HB REAVIS Finance SK IV s. r. o.

Uétovna zavierka a Vyroéna sprava
k 31. decembru 2019
a Sprava nezavislého auditora

april 2020



_a

pwc
Sprava nezavislého auditora

Spolo¢nikovi, dozornej rade a konatefom spolo¢nosti HB REAVIS Finance SK IV s. r. 0.

Sprava z auditu uétovnej zavierky

Nas nazor
Podla nasho nazoru vyjadruje uctovna zavierka objektivne vo vSetkych vyznamnych suvislostiach
finanénu situaciu HB REAVIS Finance SK IV s. r. o. (dalej ,Spolo¢nost) k 31. decembru 2019,
vysledok jej hospodarenia a pefiazné toky za rok, ktory sa k uvedenému datumu skongcil, v sulade
so zakonom ¢&. 431/2002 Z.z. o Uctovnictve v zneni neskorsich predpisov (dalej len ,Zakon o
uctovnictve®).

Na$ nazor je v sulade s naSou dodato¢nou spravou z 30. aprila 2020 pre Vybor pre audit, ktorého
funkciu vykonava Dozorn4 rada.

Co sme auditovali
U&tovna zavierka Spolognosti obsahuije:

e suvahu k 31. decembru 2019,

e vykaz ziskov a strat za rok, ktory sa k uvedenému datumu skoncil a

e poznamky k uctovnej zavierke, ktoré obsahuju vyznamné uctovné zasady a uctovné metddy a
dalSie vysvetlujuce informacie.

Zaklad pre nas nazor

Nas audit sme uskutoCnili v sulade s Medzinarodnymi auditorskymi Standardmi. NaSa
zodpovednost vyplyvajuca z tychto Standardov je dalej opisana v Casti nasej spravy Zodpovednost
auditora za audit uctovnej zavierky.

Sme presvedceni, ze auditorské dobkazy, ktoré sme ziskali, su dostatoénym a vhodnym
vychodiskom pre nas nazor.

Nezavislost’

Od Spolo¢nosti sme nezavisli v zmysle Etického kddexu pre uétovnych odbornikov, ktory vydala
Rada pre medzinarodné etické Standardy uctovnikov pri Medzinarodnej federacii tctovnikov (dalej
~Eticky kodex*), ako aj v zmysle ustanoveni zakona €. 423/2015 o Statutarnom audite a o0 zmene a
doplneni zakona ¢&. 431/2002 Z. z. o uctovnictve v zneni neskorSich predpisov (dalej ,Zakon
o Statutarnom audite”) tykajucich sa etiky, ktoré sa vztahuju na nas audit UCtovnej zavierky
v Slovenskej republike. Splnili sme aj ostatné povinnosti tykajuce sa etiky, ktoré na nas kladie
Zakon o Statutarnom audite a Eticky kédex.

Podla nasho najlepSieho vedomia a svedomia, vyhlasujeme, Ze neauditorské sluzby poskytnuté
HB Reavis Holding S.A. a jej dcérskym spolo¢nostiam (dalej “skupina HB Reavis”) su v sulade s
platnymi pravnymi predpismi a nariadeniami v Slovenskej republike a taktiez sme neposkytli také
neauditorské sluzby, ktoré s zakazané na zaklade Nariadenia (EU) &. 537/2014.

V obdobi od 1. januara 2019 do 31. decembra 2019 sme Spolo¢nosti neposkytli Ziadne
neauditorske sluzby.

, PricewaterhouseCoopers Slovensko, s.r.o., Twin City/A, Karadzi€ova 2, 815 32 Bratislava, Slovak Republic
T: +421 (0) 2 59350 111, F: +421 (0) 2 59350 222, www.pwc.com/sk
The firm's ID No. (IC0): 35 739 347.

Spolo¢nost je zapisana v Obchodnom registri Okresného stdu Bratislava I, pod Vlozkou €.: 16611/B, Oddiel: Sro.
The firm is registered in the Commercial Register of Bratislava | District Court, Ref. No.: 16611/B, Section: Sro.
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Nas pristup k auditu

Prehlad

Hladina vyznamnosti Celkova hladina vyznamnosti za Spolo¢nost je 450 tisic
EUR a predstavuje priblizne 1% z hodnoty celkového
majetku Spolo¢nosti k 31. decembru 2019.

Kracové zalezitosti auditu e Audit pohlfadavky z Uveru spriaznenej strane

Nas audit sme navrhli s ohladom na hladinu vyznamnosti a na zaklade posudenia rizik
vyznamnych nespravnosti v uctovnej zavierke. Zvazili sme najma oblasti, v ktorych vedenie
Spoloénosti uplatnilo svoj subjektivny Usudok, napriklad v suavislosti s vyznamnymi Gcétovnymi
odhadmi, v ramci ktorych boli pouzité predpoklady a zvazené buduce udalosti, ktoré su vzhladom
na ich povahu neisté. Tak ako v pripade v3etkych naSich auditov sme zohladnili tiez riziko spojené
s moznym obchadzanim internych kontrol vedenim, a okrem iného sme zvazili aj to, i existuju
dbkazy o zaujatosti, ktora predstavuje riziko vyznamnej nespravnosti v désledku podvodu.

Rozsah nasho auditu Spolo¢nosti sme prispdsobili tak, aby sme mohli vykonat’ dostato&nu pracu,
ktora nam umozni vyjadrit nazor k uctovnej zavierke ako celku, priCom sme zohladnili Struktdru
Spolo¢nosti, Uétovné procesy a kontroly ako aj odvetvie, v ktorom Spolo€nost pésobi.

Hladina vyznamnosti

Rozsah nasho auditu bol ovplyvneny aplikaciou hladiny vyznamnosti. Audit je navrhnuty tak, aby
sme ziskali primerané uistenie, Ze ultovna zavierka neobsahuje vyznamné nespravnosti.
Nespravnosti mézu vzniknut v désledku podvodu alebo chyby. Nespravnosti su povazované za
vyznamné, ak jednotlivo alebo v suhrne moézu ovplyvnit ekonomické rozhodnutia pouzivatelov
vykonané na zaklade uctovnej zavierky.

Na zdklade nadho profesionalneho uUsudku sme stanovili urlité kvantitativne limity pre hladinu
vyznamnosti, vratane celkovej hladiny vyznamnosti za Spolo¢nost pre uctovnu zavierku ako celok,
ako je uvedené v tabulke nizSie. Tie nam spolu so zvazenim kvalitativnych aspektov pomohli
stanovit rozsah nasho auditu, jeho povahu, nadasovanie a rozsah naSich auditorskych postupov
ako aj pri vyhodnocovani vplyvov nespravnosti, jednotlivo ako aj suhrnne, na uétovnu zavierku ako

celok.
Celkova hladina vyznamnosti 450 tisic EUR
Ako sme ju stanovili Hladinu vyznamnosti sme stanovili ako priblizne 1%

z hodnoty celkového majetku Spolo¢nosti k 31.
decembru 2019.

Zdovodnenie sposobu stanovenia hladiny Spolo¢nost vydala dlhopisy a takto ziskané

vyznamnosti prostriedky nasledne poZiCala svojej spriaznenej
strane. Vzhlfadom k tomuto charakteru cinnosti
Spolo¢nosti, povazujeme za vhodné stanovenie
hladiny vyznamnosti na zaklade celkovych aktiv.

Kracové zalezitosti auditu

Kla¢ové zalezitosti auditu su zaleZitosti, ktoré podfa nasho profesionalneho udsudku boli
najvyznamnejSie pre nas audit uctovnej zavierky v beznom uétovnom obdobi. Tieto zaleZitosti boli
posudené v kontexte naSho auditu uctovnej zavierky ako celku, aby sme si na fiu mohli vytvorit n4s
nazor, a z tohto dévodu nevyjadrujeme samostatny nazor k jednotlivym zaleZitostiam.
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Krucové zalezitosti auditu

Ako nas audit zohl'adnil dané

klacové zalezitosti

Audit pohlPadavky z uveru spriaznenej strane

Uverova pohladavka vratane nezaplatenych drokov v
sume 45,6 mil. EUR k 31. decembru 2019 vodi
spriaznenej strane HB Reavis Holding S.A. predstavuje
takmer cely majetok Spolo¢nosti. Z tohoto dévodu si
hodnota pohladavky a jej splatenie v buducnosti
vyzadovala vyznamnu €ast pozornosti auditora.

Existenciu a hodnotu pohladavky
sme okrem kontroly na Uverovu
zmluvu a uskutoCnené platby
odsuhlasili aj konfirmaciou
pohladavok k 31. decembru 2019.

Sucasne sme na zaklade naSich
znalosti skupiny HB Reavis a
auditovanej konsolidovanej zavierky
HB Reavis Holding S.A. k 31.
decembru 2019 posudili, ze k
uverovej pohladavke k suvahovému
driu nebolo nutné tvorit opravnu
polozku.

Na zaklade nasSich vykonanych
procedur sme neidentifikovali Ziadne
vyznamné nespravnosti.

Posudenie predpokladu nepretrzitého fungovania uctovnej jednotky (“going concern”)

Koncom decembra 2019 boli zverejnené prvé spravy
ohladom obmedzeného mnozstva pripadov nakazy
neznamym ochorenim v Cine, neskér oznaéenym ako
COVID-19, Koronavirus. V dbsledku rychleho rozSirenia
do celého sveta 11. marca 2020 vyhlasila Svetova
zdravotnicka organizacia toto ochorenie za pandémiu.
Vplyvom Sirenia tejto pandémie jednotlivé viady Statov
vo svete prijali kroky a opatrenia za u¢elom zmiernenia
dopadov tejto pandémie. V dbésledku tychto opatreni
dosSlo k spomaleniu ekonomickej aktivity s okamzitym
vplyvom na podnikatel'sku aktivitu.

Vzhladom na aktudlnu neistotu ohladom moznej dizky
pbsobenia nepriaznivého vplyvu COVID-19 na svetovu
ekonomiku, podnikanie v segmente nehnutelnosti a na
skupinu HB Reavis ako primarneho diznika Spolo¢nosti
nie je mozné presne urCit buduce dopady tejto
pandémie na Spoloénost. Potencialna neschopnost
plnenia svojich zavazkov zo strany skupiny HB Reavis
by mohla negativne ovplyvnit schopnost Spolo¢nosti
pokraCovat v nepretrzitom fungovani. Manazment
Spolo¢nosti na zaklade diskusii s manazmentom
skupiny HB Reavis veri, ze skupina HB Reavis si bude
schopna plnit svoje zavazky v Case ich splatnosti.
Manazment Spolo¢nosti je presved€eny o spravnosti
pripravenia  uctovnej zavierky spoloCnosti k 31.
decembru 2019 na zaklade predpokladu nepretrzitého
fungovania (vid odsek VI. v Uétovnej zavierke).

Od manazmentu Spolo¢nosti sme
ziskali  posudenie  nepretrzitého
fungovania skupiny HB Reavis
pricom sme posudili relevantnost
jednotlivych vstupov. Taktiez sme
posudili  jednotlivé predpoklady
aplikované na analyzu za ucCelom
zohladnenia  moznych  buducich
krizovych situacii.

Aj ked vplyv COVID-19 na trh
s nehnutefnostami  ako ani na
skupinu HB Reavis ako taku nie je
mozné v aktualnej situacii presne
odhadnut, posudili sme primeranost
vstupnych predpokladov a zhodnaotili,
Ze prehlad oCakavanych pefaznych
tokov skupiny HB Reavis po
aplikovani  krizovych scenarov je
vCase vydania nasho  vyroku
primerany vzhladom na suc€asné
oCakavania dalSieho vyvoja
ekonomiky. Posudili sme zverejnenie
v manazmentu Spolocnosti
v poznamkach k uctovnej zavierky,
a uvedené zverejnenie v udalostiach
po suvahovom dni povazujeme za
dostatocné.
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Sprava k ostatnym informaciam a informaciam uvedenym vo VyroCnej sprave

Statutarny organ je zodpovedny za ostatné informéacie. Ostatné informéacie obsahuju Vyrognu
spravu (ale neobsahuju uctovnu zavierku a nasu spravu auditora k nej).

Na$ nazor na uctovnu zavierku sa nevztahuje na ostatné informacie.

V suvislosti s naSim auditom u&tovnej zavierky je naSou zodpovednostou precitat si ostatné
informacie, ktoré su definované vysSie a pritom zvazit, &i su tieto ostatné informacie vyznamne
nekonzistentné s U¢tovnou zavierkou alebo s nasimi poznatkami ziskanymi pocas auditu, alebo &i
mame iny dévod sa domnievat, Ze su vyznamne nespravne.

Pokial ide o Vyro&nu spravu, posudili sme, Ci obsahuje zverejnenia, ktoré vyzaduje Zakon
o Uctovnictve, Zakon o burze cennych papierov €. 429/2002 Z. z. v zneni neskorSich predpisov a

Zakon ¢&. 566/2001 Z. z. o cennych papieroch a investi¢nych sluzbach v zneni neskorSich
predpisov, Zakonom ¢&. 513/1991 Z.z. - Obchodny z&konnik (dalej len ,platnou legislativou®).

Na zaklade prac vykonanych po€as nasho auditu sme dospeli k nazoru, ze:

e informacie uvedené vo Vyro€nej sprave za rok, za ktory je uctovna zavierka pripravena, su
v sulade s uctovnou zavierkou, a Ze

¢ Vyroc€na sprava bola vypracovana v sulade s platnou legislativou.
Navy$e na zaklade naSich poznatkov o Spolo¢nosti a situacii v nej, ktoré sme pocas auditu ziskali,

sme povinni uviest, €i sme zistili vyznamné nespravnosti vo Vyro¢nej sprave. V tejto suvislosti
neexistuju zistenia, ktoré by sme mali uviest.

Zodpovednost' Statutarneho organu a oséb poverenych spravou a riadenim za
uctovnu zavierku

Statutarny organ je zodpovedny za zostavenie a objektivnu prezentaciu u&tovnej zavierky v stlade
so Zakonom o uctovnictve, a za internu kontrolu, ktoru Statutéarny organ povazuje za potrebnu pre

zostavenie uctovnej zavierky, ktora neobsahuje vyznamné nespravnosti, €i uz v désledku podvodu
alebo chyby.

Pri zostavovani ucCtovnej zavierky je Statutarny organ zodpovedny za posudenie toho, Ci je
Spolo¢nost schopna nepretrzite pokracovat vo svojej ¢innosti, za zverejnenie pripadnych okolnosti
suvisiacich s pokracovanim Spolocnosti v ¢innosti, ako aj za zostavenie ucétovnej zavierky za
pouzitia predpokladu pokracovania v ¢innosti v dohladnej dobe, ibaze by Statutarny organ bud mal
zamer Spoloc¢nost’ zlikvidovat alebo ukoncit jej Cinnost, alebo tak bude musiet urobit, pretoze
realisticky inU mozZnost nema.

Osoby poverené spravou a riadenim su zodpovedné za dohliadanie nad procesmi finanéného
vykaznictva Spolo¢nosti.

Zodpovednost auditora za audit uctovnej zavierky

Nasim cielom je ziskat primerané uistenie o tom, ¢&i Ultovna zavierka ako celok neobsahuje
vyznamné nespravnosti, ¢i uz v désledku podvodu alebo chyby, a vydat spravu auditora, ktora
bude obsahovat na$ nazor. Primerané uistenie je uistenie vysokého stuphfa, ale nie je zarukou
toho, Ze audit vykonany podla Medzinarodnych auditorskych Standardov vzdy odhali vyznamné
nespravnosti, ak také existuju. Nespravnosti mézu vzniknut v désledku podvodu alebo chyby a za
vyznamné sa povazuju vtedy, ak by sa dalo odévodnene o¢akavat, Ze jednotlivo alebo v uhrne by
mohli ovplyvnit ekonomické rozhodnutia pouzivatefov, uskutoénené na zaklade uctovnej zavierky.
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PoCas celého priebehu auditu uplatiujeme odborny uUsudok a zachovavame profesionalny
skepticizmus ako sucast auditu podla Medzinarodnych auditorskych Standardov. Okrem toho:

» Identifikujeme a posudzujeme rizika vyskytu vyznamnych nespravnosti v uctovnej zavierke, Ci
uz v désledku podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskutoCfiujeme auditorské postupy, ktoré
reaguju na tieto rizika, a ziskavame auditorské dékazy, ktoré su dostatoCné a vhodné na to,
aby tvorili vychodisko pre nas nazor. Riziko neodhalenia vyznamnej nespravnosti, ktora je
vysledkom podvodu, je vySSie nez v pripade nespravnosti spésobenej chybou, pretoZe podvod
mdbze znamenat tajnd dohodu, falSovanie, imyselné opomenutie, nepravdivé vyhlasenie alebo
obidenie internej kontroly.

* Oboznamujeme sa s internymi kontrolami relevantnymi pre audit, aby sme mohli navrhnut
auditorské postupy, ktoré su za danych okolnosti vhodné, ale nie za u€elom vyjadrenia nazoru
na efektivnost internych kontrol Spolo¢nosti.

* Hodnotime vhodnost’ pouzitych u¢tovnych zasad a uctovnych metdéd a primeranost uctovnych
odhadov a s nimi suvisiacich zverejnenych informacii zo strany Statutarneho organu.

* Vyhodnocujeme, ¢i Statutarny organ v uctovnictve vhodne pouziva predpoklad nepretrzitého
pokraCovania v C&innosti a na zaklade ziskanych auditorskych dbkazov aj to, &i existuje
vyznamna neistota v suvislosti s udalostami alebo okolnostami, ktoré by mohli vyznamne
spochybnit schopnost’ Spolo¢nosti nepretrzite pokracovat v &innosti. Ak dospejeme k zaveru,
Ze takato vyznamna neistota existuje, sme povinni upozornit v naSej sprave auditora na
suvisiace informacie uvedené v Uctovnej zavierke alebo, ak su tieto informacie nedostatocné,
sme povinni modifikovat nas nazor. NaSe zavery vychadzaju z auditorskych dbkazov
ziskanych do datumu vydania spravy auditora. Buduice udalosti alebo okolnosti vdak mézu
spbsobit, ze Spolo€nost prestane pokraCovat v nepretrzitej Cinnosti.

* Hodnotime celkovu prezentaciu, $truktiru a obsah Uc&tovnej zavierky, vratane informacii v nej
uvedenych, ako aj to, &i ultovna zavierka zachytava uskutoCnené transakcie a udalosti
spbsobom, ktory vedie k ich vernému zobrazeniu.

S osobami zodpovednymi za spravu a riadenie komunikujeme okrem inych zalezitosti planovany
rozsah a Casovy harmonogram auditu a vyznamné zistenia z auditu, vratane vyznamnych
nedostatkov v internych kontrolach, ktoré identifikujeme poc¢as nasho auditu.

Osobam zodpovednym za spravu a riadenie sme poskytli vyhlasenie, Zze sme dodrzali relevantné
etické poziadavky ohladom naSej nezavislosti, a aby sme s nimi komunikovali ohfadom vSetkych
vztahov a dalSich zalezitosti, o ktorych by bolo mozné rozumne uvazovat, ze by mohli mat vplyv
na nasu nezavislost, a kde to bolo relevantné, ohfadom suvisiacich protiopatreni.

Zo zalezitosti komunikovanych osobam poverenym spravou a riadenim, sme urcili tie zalezitosti,
ktoré boli najvyznamnejSie po€as auditu uCtovnej zavierky za bezné obdobie, a preto su
povazované za kluCové zalezitosti auditu. Tieto zalezitosti uvadzame v sprave auditora, okrem
pripadov, ked zakon alebo nariadenie zakazuje zverejnenie danej zalezitosti, alebo ked vo velmi
zriedkavych pripadoch rozhodneme, Ze zalezitost by nemala byt uvedena v nasej sprave, pretoze
nepriaznivé désledky jej zverejnenia by dévodne mohli prevazit nad verejnym zaujmom takejto
komunikécie.
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Sprava k ostatnym pravnym a regulaénym poziadavkam
Nase vymenovanie za nezavislych auditorov

Za auditorov Spolo¢nosti sme boli prvykrat vymenovani v roku 2017. NaSe vymenovanie bolo
obnovované kazdoro€ne rozhodnutim valného zhromazdenia, €o predstavuje celkové neprerusené
obdobie auditorskej zakazky 3 roky.

Auditorom zodpovednym za auditorsku zakazku a tuto spravu nezavislého auditora je Ing. Mojmir

Kacdak.

— o
PrjcewaterhouseCoopers Slovensko, s.r.o: Ing. Mojmir Kacak
SKAU licencia €. 161 UDVA licencia €. 1147

Bratislava, 30. aprila 2020
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podnikatelov v podvojnom uétovnictve

zostavenak 3 1.12.2019

Ciselné Gdaje sa zarovnavajl vpravo, ostatné Gdaje sa piSu zlava. Nevyplnené riadky sa ponechavaji prazdne.
Udaje sa vypifiaju palickovym pismom (podra tohto vzoru), pisacim strojom alebo tlagiariiou, a to &iernou alebo tmavomodrou farbou.
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©64.92.0 (vyznacisax) | obdobie do 12 2018

Prilozené sucasti uctovnej zavierky
X Suvaha (U¢ POD 1-01) X Vykaz ziskov a strat (Ug POD 2-01) X Poznamky (U& POD 3-01)
(v celych eurach) (v celych eurach) (v celych eurach alebo eurocentoch)

Obchodné meno (nazov) uétovnej jednotky

HB REAVIS Finance SK |V s . r. o)

Sidlo uctovnej jednotky

Ulica Cislo
Mlynské Nivy 16
PsSC Obec

82109 Bratislava

Oznacenie obchodného registra a €islo zapisu obchodnej spolo¢nosti

Okresny Sud Bratislava |
Oddiel: Sro, Vliozka ¢islo:118699/8B

Telefonne d&islo Faxové cislo

02/58303030

E-mailova adresa

Zostavena dna: Schvalena dna: Podpisovy zaznam S$tatutarneho organu uctovnej jednotky
alebo ¢lena Statutarneho organu uctovnej jednotky alebo
15 . 3 . 2019 . . 2 0 podpisovy zaznam fyzickej osoby, ktora je uctovnou jednotkou:

Zaznamy danového uradu

| Miesto pre evidenéné gislo Odtlaok prezentaénej peciatky darového tradu I

MF SR ¢. 18009/2014 Tlad¢divo vytladené z internetu Strana 1
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Savaha nc2120505552
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Ug POD 1 - 01
Ozna- STRANA AKTiV | Cislo Bezné uctovné obdobie Bezpros'tvredne' predch.édzajt'lce
cenie b riadku 1 Brutto - ast 1 Netto 2 ictovné obdobie
a c
Korekcia - ¢ast 2 Netto 3
SPOLU MAJETOK | 01 45671964 45671964
r02+r.33+r.74

45631880

A. | Neobezny majetok | 02 45000000 45000000

r03+r.11+r. 21
45000000

Al Dihodoby 03
nehmotny majetok

sucet (r. 04 az r. 10)

A.l.1. | Aktivované naklady | 04
na vyvoj

(012) - /072, 091A/

2. | Softvér 05
(013) - /073, 091A/

3. | Ocenitelné prava 06
(014) - /074, 091A/

4. | Goodwill 07
(015) - /075, 091A/

5. | Ostatny dlhodoby 08
nehmotny majetok

(019, 01X) - /079,
07X, 091A/

6. | Obstaravany 09
dlhodoby nehmotny

majetok
(041) - /093/

Poskytnuté
preddavky
na dlhodoby

10

nehmotny majetok
(051) - /095A/

A.l. | Dlhodoby hmotny 1"
majetok

sucet (r. 12 az
r. 20)

AL1. | Pozemky 12
(031) - 1092A/

2. | Stavby 13
(021) - /081, 092A/

Samostatné
hnutelné veci a
subory hnutelnych

14

veci
(022) - /082, 092A/
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UZPODv14_3

. Suvaha
Uc POD 1 -01

pit21205055562

Lo50815873

Ozna-

cenie

STRANA AKTIiV
b

Cislo

riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Brutto - ¢ast 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajlce
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

Pestovatel'ské celky
trvalych porastov
(025) - /085, 092A/

15

Zakladné stado a
tazné zvierata
(026) - /086, 092A/

16

Ostatny dlhodoby
hmotny majetok

(029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A/

17

Obstaravany
dlhodoby hmotny
majetok

(042) - 1094/

18

Poskytnuté
preddavky na
dlhodoby hmotny
majetok

(052) - /095A/

19

Opravna polozka
k nadobudnutému
majetku

(+/- 097) +/- 098

20

Al

Dlhodoby finanény
majetok

sucet (r. 22 az

r. 32)

21

45000000

45

0000O0O

45000000

AlllL1T.

Podielové cenné
papiere a podiely

v prepojenych
uctovnych
jednotkach (061A,
062A, 063A) - /096A/

22

Podielové cenné
papiere a podiely

s podielovou U¢astou
okrem v prepojenych
uctovnych jednotkach
(062A) - /096A/

23

Ostatné
realizovatelné cenné
papiere a podiely
(063A) - /096A/

24

P&zi¢ky prepojenym
uctovnym jednotkam
(066A) - /096A/

25

45000000

45

0000O0O

45000000

P&zicky v ramci
podielovej Ucasti
okrem prepojenym
uctovnym jednotkam
(066A) - /096A/

26

Ostatné pozicky
(067A) - /096A/

27

Dlhové cenné
papiere a ostatny
dlhodoby finanény
majetok (065A,
069A,06XA) - /096A/

28

MF SR ¢&. 18009/2014

Strana3 -




— UZPODV14_4

Ug POD 1 -01

Suvaha

pit21205055562

Lo50815873

Ozna-
cenie
a

STRANA AKTIiV
b

Cislo

riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Brutto - ¢ast 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajlce
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

Po6zicky a ostatny
dlhodoby finan¢ny
majetok so zostatkovou
dobou splatnosti
najviac jeden rok
(066A, 067A, 069A,
06XA) - /096A/

29

Uéty v bankach

s dobou viazanosti
dihSou ako jeden rok
(22XA)

30

10.

Obstaravany
dlhodoby finanény
majetok

(043) - /1096A/

31

1.

Poskytnuté
preddavky

na dlhodoby
finanény majetok
(053) - /095A/

32

Obezny majetok
r34+r.41+r.53+
r.66 +r. 71

33

6719064

671964

6

31880

Zasoby
sucet (r. 35 az
r. 40)

34

Material
(112, 119, 11X)
- /191, 19X/

35

Nedokoncena
vyroba a polotovary
vlastnej vyroby
(121,122, 12X) -
/192, 193, 19X/

36

Vyrobky
(123) - 1194/

37

Zvierata
(124) - 1195/

38

Tovar
(132, 133, 13X, 139)
- /196, 19X/

39

Poskytnuté
preddavky
na zasoby
(314A) - 1391A/

40

Dlhodobé
pohladavky
sucet (r. 42 +r. 46
azr. 52)

41

B.Il.1.

Pohladavky

z obchodného
styku

sucet (r. 43 az r. 45)

42
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Savaha nc2120505552

wsosvss7a] MMM —

Ozna- STRANA AKTiV | Cislo Bezné uctovné obdobie Bezprostredne predchadzajlce
cenie riadku Brutto - ast 1 Netto 2 ictovné obdobie

a b c 1
Korekcia - ¢ast 2 Netto 3

Pohladavky z obchod-
1.a.| ného styku voci 43
prepojenym tGétovnym

jednotkam (311A,
312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - /391A/

Pohladavky z obchodné-
1.b. | ho styku v ramci podielo-| 44
vej Ucasti okrem pohla-
davok voci prepojenym

uctovnym jednotkam
(311A, 312A, 313A, 314A,
315A, 31XA)-/391A/

Ostatné pohladavky
z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,

45

314A, 315A, 31XA) -
1391A/

2. | Cista hodnota 46
zakazky

(316A)

3. | Ostatné pohladavky | 47
vodi prepojenym

uctovnym jednotkam
(351A) - 1391A/

Ostatné pohladavky
4. | vramci podielovej 48
ucasti okrem pohla-

davok vodi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - 1391A/

Pohladavky vodi

spolo¢nikom, 49

¢lenom a zdruZeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA) - 1391A/

6. | Pohladavky 50
z derivatovych

operacii
(373A, 376A)

7. | Iné pohladavky 51
(335A, 336A, 33XA,

371A, 374A, 375A,
378A) - I391A/

8. | Odlozena dariova 52
pohladavka

(481A)

B.IIl. | Kratkodobé 53 628274 628274

pohladavky

sucet (r. 54 +r. 58

azr. 65) 628274

B.lll.1.| PohFadavky 54
z obchodného

styku
sucet (r. 55 az r. 57)

Pohladavky z obchod-
1.a.| ného styku vodi 55
prepojenym Uctovnym

jednotkam (311A,
312A, 313A, 314A,
315A, 31XA) - /391A/

Pohladavky z obchodné-
1.b. | ho styku v ramci podielo-| 5g

vej UCasti okrem pohla-
davok vodi prepojenym

uctovnym jednotkam
(311A,312A,313A, 314A,
315A, 31XA)-/391A/
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Sheha 1062120505552

Lo50815873

Ozna-
cenie
a

STRANA AKTIiV
b

Cislo

riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Brutto - ¢ast 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajlce
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast 2

Netto 3

1.c.

Ostatné pohladavky
z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA) -
1391A/

57

Cista hodnota
zakazky
(316A)

58

Ostatné pohladavky
vodi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - 1391A/

59

628274

628274

628274

Ostatné pohladavky

v ramci podielovej
ucasti okrem pohla-
davok vodi prepojenym
uctovnym jednotkam
(351A) - /391A/

60

Pohladavky vodi
spolo¢nikom, ¢lenom
a zdruzeniu (354A,
355A, 358A, 35XA,
398A) - 1391A/

61

Socialne poistenie
(336A) - 1391A/

62

Darlové pohladavky
a dotacie

(341, 342, 343, 345,
346, 347) - 1391A/

63

Pohladavky

z derivatovych
operacii
(373A, 376A)

64

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
374A, 375A, 378A)
- 1391A/

65

B.IV.

Kratkodoby
finanény majetok
sucet (r. 67 azr. 70)

66

B.IV.1.

Kratkodoby finan¢ny
majetok v prepoje-
nych uctovnych
jednotkach (251A,
253A, 256A, 257A,
25XA) - 1291A, 29XA/

67

Kratkodoby finanény
majetok bez kratkodobé-
ho finan¢ného majetku

v prepojenych U¢tov-
nych jednotkach (251A,
253A, 256A, 257A,
25XA) - 1291A, 29XA/

68

Vlastné akcie a
vlastné obchodné
podiely

(252)

69

Obstaravany
kratkodoby finanény
majetok

(259, 314A) - 1291A/

70
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s foe2120505552]eo508 1587 3| [IIILININIII
U¢ POD 1-01
Ozna- STRANA AKTiV | Gislo Bezné uctovné obdobie Bezprostredne predchadzajlce
Genie b riadku 1 Brutto - dast 1 Netto 2 Uctovné obdobie
a c
Korekcia - ¢ast 2 Netto 3
B.V. | Finanéné uéty 71 43690 43690
rr72+r. 73
3606
B.V.1. | Peniaze 72 16 116
(211, 213, 21X)
440
2. | Utty v bankach 73 4 3574 4 3574
(221A, 22X, +/- 261)
3166
C. Casové rozlisenie | 74
sucet (r. 75 az r. 78)
Naklady buducich
C.1. | obdobi dihodobé 75
(381A, 382A)
2. | Naklady buducich 76
obdobi kratkodobé
(381A, 382A)
3. | Prijmy buducich 77
obdobi dlhodobé
(385A)
4. | Prijmy buducich 78
obdobi kratkodobé
(385A)
onie STRANA PASIV riadka Bezné uitovné obdobie 4 ., Bezprostredne
a b c predchadzajice uétovné obdobie 5
SPOLU VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY
C 80 +r. 101 % . 141 79 456719614 45631880
Vlastné imanie r.81+r.85+r.86+r.87 +
A 190+r.93+r.97+r.100 80 62183 22266
A.l. | Zakladné imanie suget (r. 82 az r. 84) 81 5000 5000
A.l1. | Zakladné imanie (411 alebo +/- 491) 82 5000 5000
2. | Zmena zakladného imania +/- 419 83
3 Pohladavky za upisané vlastné imanie 84
" | (/-1353)
All. | Emisné azio (412) 85
Allll. | Ostatné kapitalové fondy (413) 86 125000 95000
A.IV. | Zakonné rezervné fondy r. 88 +r. 89 87 500
Zakonny rezervny fond a nedelitelny fond
AN 417, 418, 421, 422) 88 500
9 Rezervny fond na vlastné akcie a vlastné 89
" | podiely (417A, 421A)
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. Suvaha 2120505552 |Ko5081587 3
U¢ POD 1 -01
N . - L. 3 . Bezprostredne predchadzajtice uétovné
o Cisl
o STRANA PASIV riadku Bezné uctovné obdobie obdobie
a b c 4 5
A.V. | Ostatné fondy zo zisku r.91 +r.92 90
A.V.1. | Statutarne fondy (423, 42X) 91
2. | Ostatné fondy (427, 42X) 92
Ocenovacie rozdiely z precenenia
AVL | Suget (r. 94 az r. 96) 93
Ocenovacie rozdiely z precenenia
AVI ajetku a zavazkov (+- 414) 94
9 Ocenovacie rozdiely z kapitalovych 95
" | UCastin (+/- 415)
3 Ocenovacie rozdiely z precenenia %
" | pri zluceni, splynuti a rozdeleni (+/- 416)
Vysledok hospodarenia minulych rokov
A.VIL. r.y98+r.99 P v 97 = 7 8 2 3 4 - 9 3 O 6 3
A.VII.1.| Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 98
2. | Neuhradena strata minulych rokov (/-/429) | 99 -78234 -930063
Vysledok hospodarenia za uc¢tovné obdo-
AVIIL| bie po zdaneni /+-/ 1. 01 - (r. 81 + r. 85 + r. 86 | 100 9917 15329
+r.87+r.90+r.93+r.97 +r. 101 +r. 141)
Zavazk r.102 +r. 118 +r. 121 + r. 122
B | 13641139 + 1. 140 101 45011774 45011607
BL | Do aa ok 102 45000000 45000000
- sucet (r. 103 +r. 107 az r. 117)
B.LA1 Dlhodobé zavazky z obchodného styku 103
7" | sucet (r. 104 az r. 106)
Zavazky z obchodného styku vodi
1.a.| prepojenym Uctovnym jednotkdm 104
(321A, 475A, 476A)
Zavézky z obchodného styku v ramci podielo-
1.b.| vej UCasti okrem zavazkov vodi prepojenym | 105
uctovnym jednotkam (321A, 475A, 476A)
1c Ostatné zavazky z obchodného styku 106
"1 (321A, 475A, 476A)
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 107
3 Ostatné zavazky voci prepojenym 108
" | uctovnym jednotkam (471A, 47XA)
Ostatné zavéazky v ramci podielovej ucasti
4. | okrem zavazkov voci prepojenym uctovnym | 109
jednotkam (471A, 47XA)
5. | Ostatné dlhodobé zavazky (479A, 47XA) 110
6. | DIhodobé prijaté preddavky (475A) 11
7. | Dlhodobé zmenky na Uhradu (478A) 112
8. | Vydané dihopisy (473A/-/255A) 113 45000000 45000000
9. | Zavazky zo socialneho fondu (472) 114
10 Iné dlhodobé zavazky 115
‘| (B36A, 372A, 474A, 47XA)
11 Dlhodobé zavéazky z derivatovych operacii 16
| (873A,377A)
12.| Odlozeny danovy zavazok (481A) 117
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== UZPODv14_9

. Suvaha pic2120505552|Ko50815873
U¢ POD 1 -01
Ozna- STRANA PASIV Cislo Bezné u&tovné obdobie Bezprostredne predchadzajiice dctovné
&enie riadku obdobie
a b c 4 5
B.Il Dlhodobé rezervy r.119 +r. 120 118
B.Il.1. | Zakonné rezervy (451A) 119
2. | Ostatné rezervy (459A, 45XA) 120
B.lll. | Dlhodobé bankové uvery (461A, 46XA) | 121
Kratkodobé zavazky
B.IV. sucet (r. 123 +r. 127 az r. 135) 122 3 3
Zavazky z obchodného styku
BVA.| Sucet (r. 124 az r. 126) 123
Zavazky z obchodného styku voci prepojenym
1.a.| uc¢tovnym jednotkam (321A, 322A, 324A, 124
325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)
Zavazky z obchodného styku v ramci podielovej
1b ucasti okrem zavazkov voci prepojenym 125
= GEtovnym jednotkam (321A, 322A, 324A, 325A,
326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)
Ostatné zavazky z obchodného styku
1.c.| (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 126
475A, 476A, 478A, 47XA)
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 127
3 Ostatné zavazky vocéi prepojenym uctovnym 128
* | jednotkam (361A, 36XA, 471A, 47XA)
Ostatné zavazky v ramci podielovej Gc¢asti
4. | okrem zavazkov voci prepojenym uctovnym | 129
jednotkam (361A, 36XA, 471A, 47XA)
5 Zavazky voci spolo¢nikom a zdruzeniu (364, 130
" | 365, 366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)
6 Zavazky voli zamestnancom 131
"1 (831, 333, 33X, 479A)
7. | Zavazky zo socialneho poistenia (336A) 132
8 Danové zavazky a dotacie 133
"1 (341, 342, 343, 345, 346, 347, 34X)
9 Zavazky z derivatovych operacii 134
" | (373A, 377A)
Iné zavazky
10. (372A, 379A, 474A, 475A, 479A, 47XA) 135 3 3
B.V. | Kratkodobé rezervy r. 137 +r.138 136 117 7 4 1157 4
B.V.1. | Zakonné rezervy (323A, 451A) 137
2. | Ostatné rezervy (323A, 32X, 459A, 45XA) | 138 117 7 4 1157 4
Bezné bankové uvery
B.VI. (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 139
BLVIL. Kratkodobé finanéné vypomoci 140
(241, 249, 24X, 473A, /-/255A)
Casové rozlisenie
c. sucet (r. 142 az r. 145) 141 5 9 8 0 0 7 5 9 8 0 O 7
Vydavky buducich obdobi dlhodobé
C.1. (383A) 142
2 Eg)gd?,ez\/)ky buducich obdobi kratkodobé 143 5 9 8 0 0 7 5 9 8 0 O 7
3 Vynosy buducich obdobi dlhodobé 144
" | (384A)
4 Vynosy buducich obdobi kratkodobé 145
" | (384A)
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Vykaz ziskov a strat

D|<':2120505552|||<":050815873

Ug POD 2 - 01
Skutocnost’
Ozna- Cislo 2 FE P~ 5
Zenie Text rladku bezné Gctovné obdobie bezprostredne p;sgzll;iaedzajuce uctovné
a b c 1 2
* | Cisty obrat (¢ast’ uét. tr. 6 podfa 01 2047500 2047500
zakona)
« | Vynosy z hospodarskej ¢innosti spolu 02
sucet (r. 03 az r. 09)
Trzby z predaja tovaru (604, 607) 03
Il. | Trzby z predaja vlastnych vyrobkov (601) 04
Ill. | Trzby z predaja sluzieb (602, 606) 05
IV Zmeny stavu vnutroorganizaénych zasob 06
© | (+/-) (UCtova skupina 61)
V. | Aktivacia (G¢tova skupina 62) 07
Trzby z predaja dlhodobého nehmotného
VI. | majetku, dlhodobého hmotného majetku a 08
materialu (641, 642)
Vil Ostatné vynosy z hospodarskej €innosti 09
© | (644, 645, 646, 648, 655, 657)
Naklady na hospodarsku ¢innost’ spolu
| L1 +r12+r13+r14+1r.15+71.20 + 10 27 45 1 22304
rr21+r.24+r.25+r.26
A Naklady vynalozené na obstaranie 1
" | predaného tovaru (504, 507)
B Spotreba materialu, energie a ostatnych 12 1 4
" | neskladovatelnych dodavok (501, 502, 503)
C. | Opravné polozky k zasobam (+/-) (505) 13
D. | Sluzby (4&tova skupina 51) 14 25095 19834
E. | Osobné naklady (r. 16 aZ 1. 19) 15 197 6 2437
E.1. | Mzdové naklady (521, 522) 16
Odmeny ¢lenom organov spolo¢nosti a
2| gruzstva (523) 7 1500 1850
Naklady na socialne poistenie
3. | (524, 525, 526) 18 47 6 587
4. | Socialne naklady (527, 528) 19
F. | Dane a poplatky (U¢tova skupina 53) 20 3 6 6 3 3
Odpisy a opravné polozky k dlhodobému
G. | nehmotnému majetku a dlhodobému 21
hmotnému majetku (r. 22 +r. 23)
G Odpisy dlhodobého nehmotného majetku 2
" | adlhodobého hmotného majetku (551)
Opravné polozky k dlhodobému
2. | nehmotnému majetku a dlhodobému 23
hmotnému majetku (+/-) (553)
H Zostatkova cena predaného dlhodobého 24
" | majetku a predaného materialu (541, 542)
Opravné polozky k pohfadavkam (+/-) 25
(547)
J Ostatné naklady na hospodarsku ¢innost’ 26
© | (543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557)
i Vysledok hospodarenia z hospodarskej - -
ginnosti (+1) (. 02 - . 10) 27 27451 22304
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Vykaz ziskov a strat

D|<':2120505552|||<":050815873

Ug POD 2 - 01
Skutocnost’
Ozna- Cislo 2 FE P~ 5
Zanie Text rladku bezné Gctovné obdobie bezprostredne p(:';gzll;iaedzajuce uctovné
a b c 1 2
* Pridana hodnota (r. 03 +r. 04 +r. 05 + - -
rr06 +r.07)-(r. 11 +r.12+r. 13 +r. 14) 28 2 5 1 O 9 1 9 8 3 4
"% Vynosy z finanénej ¢innosti spolu r. 30
+r.31+r.35+r.39+r.42+r.43+r. 44 29 2 O 4 7 5 0 0 2 0 4 7 5 O O
Vil Trzby z predaja cennych papierov a 30
" | podielov (661)
IX Vynosy z dlhodobého finanéného majetku 31
© | sucet (r. 32 az r. 34)
X1 Vynosy z cennych papierov a podielov 32
** | od prepojenych uétovnych jednotiek (665A)
Vynosy z cennych papierov a podielov
2. | v podielovej ucasti okrem vynosov 33
prepojenych uétovnych jednotiek (665A)
3 Ostatné vynosy z cennych papierov a 34
" | podielov (665A)
X Vynosy z kratkodobého finanéného majetku 35
© | sUcet (r. 36 az r. 38)
X1 Vynosy z kratkodobého finanéného majetku 36
" | od prepojenych uctovnych jednotiek (666A)
Vynosy z kratkodobého finanéného majetku
2. | v podielovej ucasti okrem vynosov 37
prepojenych uctovnych jednotiek (666A)
3 Ostatné vynosy z kratkodobého finanéného 38
" | majetku (666A)
XI. | Vynosové troky (r. 40 +r. 41) 39 2047500 2047500
Vynosové uroky od prepojenych
X1 &tovnyeh jednotiek (662A) 40 2047500 2047500
2. | Ostatné vynosové uroky (662A) 41
XIl. | Kurzové zisky (663) 42
Xl Vynosy z precenenia cennych papierov a 43
" | vynosy z derivatovych operacii (664, 667)
XIV. | Ostatné vynosy z finan¢nej €innosti (668) 44
« | Naklady na finanénu €innost’ spolu r. 46
+r.47+r.48+r.49+r.52+r.53+r. 54 45 2 O 1 0 1 3 2 2 0 O 9 8 6 7
K. | Predané cenné papiere a podiely (561) 46
L Naklady na kratkodoby finanény majetok 47
" | (566)
M Opravné polozky k finanénému majetku 48
T | (+/-) (569)
N. | Nakladové aroky (r. 50 +r. 51) 49 2002500 2002502
Nakladové uroky pre prepojené uctovné
N1 | Nékladoué droky pre prepo 50 2002500 2002502
2. | Ostatné nakladové uroky (562A) 51
O. | Kurzové straty (563) 52
P Naklady na precenenie cennych papierov a 53
" | naklady na derivatové operacie (564, 567)
Ostatné naklady na finan¢nu €innost
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e |JZPODv14_12 —
Tezzsorasalne 2120505552]co508 15873 (NN
U¢ POD 2 - 01
Skutocnost’
Ozna- Cislo 2 I "= 5
Zenie Text rladku bezné Gctovné obdobie bezprostredne pgggzll;iaedzajuce uctovné
a b c 1 2
e Vysledok hospodarenia z finanénej
&innosti (+/-) (r. 29 - r. 45) 55 373638 37633
- Vysledok hospodarenia za uctovné
obdobie pred zdanenim (+/-) (r. 27 + r. 55) 56 9 9 1 7 1 5 3 2 9
R. | Dari z prijmov  (r. 58 + r. 59) 57
R.1. | Dan z prijmov splatna (591, 595) 58
2. | Dan z prijmov odloZena (+/-) (592) 59
s Prevod podielov na vysledku hospodarenia 60
" | spolo¢nikom (+/- 596)
Vysledok hospodarenia za uc¢tovné
**** | obdobie po zdaneni (+/-) 61 9917 15329
(r. 56 - r. 57 - 1. 60)
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Poznamky k ucétovnej zavierke
zostavenej k 31. decembru 2019

VSEOBECNE INFORMACIE

Nazov a sidlo

HB REAVIS Finance SK IV s.r. 0.

Mlynské Nivy 16

821 09 Bratislava

Spolo¢nost HB REAVIS Finance SK IV s. r. 0. (dalej len ,Spolo€nost®) bola zaloZena 20. marca 2017 a
do Obchodného registra bola zapisana 4. aprila 2017.(Obchodny register Okresného sudu Bratislava .,
oddiel: Sro, vlozka €.118699/B).

Opis vykonavanej ¢innosti Spoloénosti

V roku 2019 Spoloénost poskytovala Uvery a pdzicky z penaznych zdrojov ziskanych vyluéne bez
verejnej vyzvy a bez verejnej ponuky majetkovych hodnét, ako svoju hlavnu €innost.

Neobmedzené rucenie

Spolo¢nost nie je neobmedzene ruciacim spolo¢nikom v inych u¢tovnych jednotkach.

Datum schvalenia uétovnej zavierky za predchadzajuce uétovné obdobie

Valné zhromazdenie schvalilo dia 24. maja 2019 ucétovnu zavierku Spolo¢nosti za predchadzajice
ucétovné obdobie.

Pravny doévod na zostavenie Uc¢tovnej zavierky
Ugtovna zavierka Spolo&nosti k 31. decembru 2019 je zostavena ako riadna G&tovna zavierka podlia § 17

ods. 6 zakona NR SR €. 431/2002 Z.z. o uctovnictve v zneni neskorSich predpisov (dalej len ,zakon
0 Uctovnictve®) za uctovné obdobie od 1. januara 2019 do 31. decembra 2019.

Udaje o skupine
Spolo¢nost sa zahriuje do konsolidovanej u¢tovnej zavierky spolo¢nosti HB Reavis Holding S.A., 21 Rue

Glesener, L-1631 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg. Tuto konsolidovanu uctovnu zavierku
mozno dostat’ priamo v sidle uvedenej spolo¢nosti.

Pocet zamestnancov

Spolo€nost nemala k 31.decembru 2019 a k 31. decembru 2018 Ziadnych zamestnacov.

Datum schvalenia auditora Spolo¢nosti

Valné zhromazdenie Spolo&nosti schvalilo diia 10. septembra 2019 spolo¢nost PricewaterhouseCoopers
Slovensko, s.r.0. ako auditora uctovnej zavierky za finanény rok konciaci 31. decembra 2019.
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a)

Organy a spoloc¢niciSpolo¢nosti

Organy Spoloénosti

Stav k 31.12.2019 Stav k 31.12.2018
Konatelia: Mgr. Peter Malovec Mgr. Peter Malovec od 14.11.2018
Mgr. Peter AndraSina Mgr. Peter Andrasina od 14.11.2018
Marian Herman Marian Herman
Dozorna rada: Peter Vazan Peter Vazan
Katarina Baluchova Katarina Baluchova od 14.11.2018
Ing. Eva Petrydesova Ing. Eva Petrydesova

Spolocnici Spolo¢nosti

Struktdra spoloénikov Spolo¢nosti k 31. decembru 2019 a k 31. decembru 2018:

Iny podiel na Vyska prispevku

Vyska podielu na Podiel na ostatnych do kapitalovych
zakladnom imani hlasovacich polozkach VI ako fondov z
Spoloénik, akcionar absolitne V% pravach v % naZlv% prispevkov
HB REAVIS GROUP B.V. 5 000 100 100 0 100
Spolu 5000 100 100 0 100

INFORMACIE O PRIJATYCH POSTUPOCH

Vychodiska pre zostavenie uétovnej zavierky

Ugtovna zavierka Spolo&nosti bola zostavena za predpokladu nepretrzitého trvania jej &innosti v stlade
so zakonom o uétovnictve platnym v Slovenskej republike a nadvazujucimi postupmi uctovania.

Spolo¢nost k 31. decembru 2019 vykazala kladné vlastné imanie vo vySke 62 183 EUR (k 31. decembru
2018 kladné vlastné imanie vo vyske 22 266 EUR). Zaroveri k tomuto datumu Spolo&nost vykazala zisk
vo vySke 9917 EUR (k 31.decembru 2018 zisk vo vySke 15 329 EUR). Spolo¢nost zvysila ostatné
kapitalové fondy z pévodnych 95 000 EUR v roku 2018 na 125 000 EUR. Uhrada ostatnych kapitalovych
fondov bola uskuto¢nena dna 29. aprila 2019 od spolo¢nosti HB REAVIS GROUP B.V. Spolo¢nost
zaroven schvalenim uctovnej zavierky za predchadzajuce uctovné obdobie rozhodla o vytvoreni
rezervného fondu vo vy$ke 500 EUR.

Na Spolo¢nost sa vztahuju ustanovenia § 67a - § 67i Obchodného zakonnika o spolo¢nosti v krize a
Zakon €. 7/2005 Z. z., §3, bod 3 Zakona o konkurze a restrukturalizacii a o zmene a doplneni niektorych
zakonov, kedze vykazany pomer vlastného imania a zavazkov je menej ako 8 ku 100.

Spolo¢nost zaroven dodrzala v3etky povinnosti suvisiace s touto legislativou. V sulade s bodom 3
paragrafu 3, Zakona o konkurze a reStrukturalizacii a o zmene a doplneni niektorych zakonov vedenie
Spolo€nosti prihliadlo na oCakavané vysledky dalSieho prevadzkovania podniku. Vedenie Spolocnosti je
rozhodnuté zabezpecit aby naklady, vynosy a vlastné imanie Spolo¢nosti boli v ramci skupiny HB REAVIS
riadené tak, aby Spolo¢nost udrzala dostatocné pozitivne vlastné imanie, ktoré bude v sulade s
poziadavkami uvedenej legislativy. Vzhfadom na tieto skutonosti je vedenie Spolo¢nosti presvedcené,
Ze je mozné odbvodnene predpokladat ze bude mozné v prevadzkovani podniku.Spolo¢nost je plne
zavisla na finanénej podpore materskej spolo€nosti. Materska spolo&nost ma v plane poskytovat finanénu
aj inu podporu Spolo€nosti a tym jej umoznit’ platenie splatnych zavazkov a pokraCovat’ v obchodne;j
¢innosti v dalSich rokoch.

Ugtovnictvo vedie Spolognost na zaklade dodrzania &asovej a vecnej suvislosti nakladov a vynosov.
Za zaklad sa beru vSetky naklady a vynosy, ktoré sa vztahuju na uctovné obdobie bez ohladu na datum
ich platenia.



Poznamky U¢ POD 3-01 ICO: 50815873
HB REAVIS Finance SK IV s. r. o. 3 DIC: 2120505552

Pefiazné udaje v uctovnej zavierke su uvedené v celych EUR, pokial nie je ur€ené inak.
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b)

c)

d)

f)

g)

h)

Pohladavky sa pri ich vzniku ocefiuju ich menovitou hodnotou. Opravna polozka sa vytvara k pochybnym
a nedobytnym pohladavkam, kde existuje riziko nevymozitelnosti pohladavok.

Ak je zostatkova doba splatnosti pohfadavky dlhSia nez jeden rok, vytvara sa opravna polozka, ktora
predstavuje rozdiel medzi menovitou a su€asnou hodnotou pohfadavky. Su¢asna hodnota pohladavky
sa podita ako sucet sucinov buducich pefiaznych prijmov a prisluSnych diskontnych faktorov.

v budicom obdobi, na uéte ostatnych pohladavok voci prepojenym uctovnym jednotkam.

Finanéné udéty

Finan¢né ucty tvori pefiazna hotovost a zostatky na bankovych uc¢toch, pri¢om riziko zmeny hodnoty tohto
majetku je zanedbatelne nizke.

Naklady budtcich obdobi a prijmy budtcich obdobi

Naklady buducich obdobi a prijmy buducich obdobi su vykazané vo vyske, ktora je potrebna na dodrzanie
zasady vecnej a Casovej suvislosti s u¢tovnym obdobim.

Opravné polozky

Opravné polozky sa tvoria na zaklade zasady opatrnosti, ak je opodstatnené predpokladat, Ze doslo
k zniZzeniu hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v U&tovnictve. Opravna polozka sa Uctuje v sume
opodstatneného predpokladu zniZenia hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v G&tovnictve.

Rezervy

Rezerva je zavazok predstavujuci existujucu povinnost Spolo¢nosti, ktora vznikla z minulych udalosti a je
pravdepodobné, Ze v buducnosti znizZi jej ekonomické uzitky. Rezervy su zavazky s neurcitym ¢asovym
vymedzenim alebo vySkou a ocenuju sa odhadom v sume potrebnej na splnenie existujucej povinnosti
ku dru, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka.

Tvorba rezervy sa uctuje na vecne prislusny nakladovy alebo majetkovy uc€et, ku ktorému zavazok
prislicha. PouZitie rezervy sa uctuje na tarchu vecne prislusného U¢tu rezerv so slvztaznym zapisom
v prospech vecne prislusného uétu zavazkov. Rozpustenie nepotrebnej rezervy alebo jej €asti sa uctuje
opacnym uctovnym zapisom ako sa uctovala tvorba rezervy.

Rezerva na bonusy, rabaty, skonta a vratenie kupnej ceny pri reklamacii sa tvori ako znizenie pévodne
dosiahnutych vynosov so suvztaznym zapisom v prospech uctu rezerv.

Spolo¢nost vytvorila rezervy na zostavenie uctovnej zavierky, odmenu clena dozornej rady, audit
a poplatok za pridelenie LEI kédu.

Zavazky

Zavazky priich vzniku sa ocefiuju menovitou hodnotou. Zavazky priich prevzati sa oceriuju obstaravacou
cenou. Ak sa pri inventarizacii zisti, Ze suma zavazkov je ina ako ich vyska v uctovnictve, uvedu sa
zavazky v uctovnictve a v uctovnej zavierke v tomto zistenom oceneni.

Zamestnanecké pozitky

Platy, mzdy, prispevky do statnych déchodkovych a poistnych fondov, platena ro¢na dovolenka a platena
zdravotna dovolenka, bonusy a ostatné nepenazné pozitky (napr. zdravotna starostlivost) sa Gctuju
v u¢tovnom obdobi, s ktorym vecne a ¢asovo suvisia.

Vydané dlhopisy

Vydané dlhopisy pri ich vzniku sa oceriuju menovitou hodnotou. Rozdiel medzi menovitou hodnotou
a emisnym kurzom je ¢asovo rozliSovany do nakladov prostrednictvom u&tov asového rozliSenia.

Naklady suvisiace s emisiou sa U&tuju jednorazovo do uctovného obdobia, v ktorom vznikli.
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)

k)

m)

o)

Splatna dan z prijmu

Dan z prijmov sa uU&tuje do nakladov Spolo¢nosti v obdobi vzniku darfovej povinnosti a v prilozenom
vykaze ziskov a strat Spolo¢nosti je vypocCitana zo zakladu vyplyvajiceho z hospodarskeho vysledku pred
zdanenim, ktory bol upraveny o pripocitatelné a odpoditatelné polozky z titulu trvalych a do€asnych uprav
dafiového zakladu a umorenia straty. Daflovy zavazok je uvedeny po zniZzeni o preddavky na dan z
prijmov, ktoré Spolo¢nost uhradila v priebehu roka. V pripade, Ze uhradené preddavky na dafi z prijmu v
priebehu roka su vys$Sie ako dafiova povinnost za tento rok, Spolo¢nost vykazuje vyslednu danovu
pohladavku.

Odlozena dari z prijmu

Odlozena daf z prijmu vyplyva z:

a) rozdielov medzi uétovnou hodnotou majetku a uétovnou hodnotou zavazkov vykazanou v suvahe
a ich danovou z&kladriou,

b) moznosti umorovat danovu stratu v buddcnosti, pod ktorou sa rozumie moznost odpocitat danovu
stratu od zakladu dane v buducnosti,

c) moznosti previest nevyuzité dafiové odpocty a iné dafiové naroky do buducich obdobi.

Odlozena darfova pohladavka sa uctuje iba do takej vysky, do akej je pravdepodobné, ze bude mozné
docasné rozdiely vyrovnat voci budicemu zakladu dane.

Pri vypoCte odlozenej dane sa pouzije sadzba dane z prijmov, o ktorej sa predpoklada, ze bude platit
v €ase vyrovnania odloZenej dane.

Spolo€nost neudtovala k 31. decembru 2019 o odloZzenej dani, nakolko vznikla dafiovd pohladavka
a Spolocnost si nie je ista, ¢i tuto danovu pohladavku bude schopné uplatnit, preto sa z dévodu zdsady
opatrnosti rozhodla o tejto pohfadavke neuctovat.

Vydavky buducich obdobi a vynosy buducich obdobi

Vydavky buducich obdobi a vynosy buducich obdobi su vykazané vo vySke, ktora je potrebna na
dodrzanie zasady vecnej a asovej suvislosti s uétovnym obdobim.

Vykazovanie vynosov a nakladov

Vynosy z predaja sluzieb sa vykazuju v u¢tovnom obdobi, v ktorom boli sluzby poskytnuté s ohfadom na
stav rozpracovanosti danej sluzby. Tento je zisteny na zéklade skuto&ne poskytnutych sluZieb ako
pomernej Casti k celkovému rozsahu dohodnutych sluzieb.

Vynosové Uroky sa uctuju rovnomerne v uétovnych obdobiach, ktorych sa vecne a ¢asovo tykaju.

Vynosy Spolo€nosti tvoria vylu€ne uroky a vynosy z poskytnutia pézZicky v ramci skupiny HB Reavis.
Naklady Spolo¢nosti predstavuju prevazne uroky a naklady na emisiu dlhopisov.

Porovnatelné udaje

Niektoré Udaje za predos$lé uctovné obdobie boli pozmenené pre ich lepSiu porovnatelnost s udajmi
uvedenymi v beznom uctovnom obdobi. Zmena v prezentacii porovnatefnych udajov nemala dopad na
celkovu vysku aktiv, vlastného imania a vysledku hospodarenia v predchadzajucom obdobi. Tato zmena
sa tykala tabulky Odsuhlasenia vztahu medzi splatnou danou z prijmov, odloZzenou darou z prijmov a
vysledkom hospodarenia pred zdanenim v sekcii IV bod 5.

Oprava chyb minulych obdobi

V roku 2019 Spolo€nost neuctovala o oprave vyznamnych chyb minulych obdobi.
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INFORMACIE, KTORE DOPLNUJU A VYSVETLUJU POLOZKY SUVAHY

AKTIVA

Dlhodoby finanény majetok

Prehlad pohybu dihodobého finanéného majetku za bezné uctovné obdobie je uvedeny nizsie:

Podielové ]
CP a podiely Pozicky Ucty v ban-
s podielo- Pézicky v aostatny  kach s do-
Podielové CP vou uéas- Ostatné rea- ramci podie- DFM s do- bou viaza-
a podiely v tou okrem lizovatelné lovej ucasti Dlhové CP a bou splat- nosti dlhSou Poskytnuté
Dlhodoby finanény prepojenych prepojenych cenné pa- Po6zi€ky pre- okrem pre- Ostatné p6-  Ostatny nosti najviac ako jeden Obstardvany preddavky
majetok uJ uJ piere pojenym UJ pojenych UJ zicky DFM jeden rok rok DFM na DFM Spolu
Prvotné ocenenie
Stav k 1.1.2019 0 0 0 45000 000 0 0 0 0 0 0 0 45000000
Prirastky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Presuny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav k 31.12.2019 0 0 0 45000 000 0 0 0 0 0 0 0 45000000
Opravné polozky
Stav k 1.1.2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prirastky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Presuny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav k 31.12.2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ugtovna hodnota
Stav k 1.1.2019 0 0 0 45000 000 0 0 0 0 0 0 0 45000000
Stav k 31.12.2019 45 000 000 45 000 000
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Informacie za predchadzajuce uctovné obdobie su uvedené v nasledujucej tabulke:

Podielové ]
CP a podiely Pozicky Ucty v ban-
s podielo- Pozicky v a ostatny kach s do-
Podielové  vou U¢as- Ostatné rea- ramci podie- DFM s do- bou viaza-
CP a podiely tou okrem lizovatelné lovej ucasti Dlhové CP a bou splat- nosti dlhSou Poskytnuté
Dlhodoby finanény v prepoje- prepojenych cenné pa- PO6zicky pre- okrem pre- Ostatné p6-  Ostatny nosti najviac ako jeden Obstaravany preddavky
majetok nych UJ uJ piere pojenym UJ pojenych UJ zicky DFM jeden rok rok DFM na DFM Spolu
Prvotné ocenenie
Stav k 1.1.2018 0 0 0 45000 000 0 0 0 0 0 0 0 45000000
Prirastky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Presuny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav k 31.12.2018 0 0 0 45000 000 0 0 0 0 0 0 0 45000000
Opravné polozky
Stav k 1.1.2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prirastky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ubytky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Presuny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stav k 31.12.2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ugtovna hodnota
Stav k 1.1.2018 0 0 0 45000000 0 0 0 0 0 0 0 45000000
Stav k 31.12.2018 0 0 0 45000 000 45 000 000

Informacie o zaloznom prave pripadne obmedzenom prave disponovat s dlhodobym finanénym majetkom:

Dlhodoby finanény majetok Hodnota k 31.12.2019  Hodnota k 31.12.2018
Dlhodoby finanény majetok, na ktory je zriadené zalozné pravo 0 0
Dlhodoby finanény majetok, pri ktorom ma u¢tovna jednotka obmedzené pravo s nim nakladat 0 0
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PohlPadavky

Dlhodobé pohladavky Spolo¢nosti su v lehote splatnosti. Vekova Struktira kratkodobych pohladavok
Spolo¢nosti k 31. decembru 2019 je uvedena v nasledujucej tabulke:

V lehote Po lehote Pohladavky
Nazov polozky splatnosti splatnosti spolu

Kratkodobé pohladavky z obchodného styku, z toho: 0 0 0
Pohladavky voci prepojenym uétovnym jednotkam 0 0 0
Ostatné pohladavky z obchodného styku 0 0 0
Ostatné kratkodobé pohladavky, z toho: 628 274 0 628 274
Cista hodnota zakazky 0 0 0
Pohfadavky vodi prepojenym uctovnym jednotkam 628 274 0 628 274
Pohladavky v ramci podielovej u¢asti okrem pohladavok voci

prepojenym uétovnym jednotkam 0 0 0
Pohladavky voci spolo€nikom, &lenom a zdruzeniu 0 0 0
Socialne poistenie 0 0 0
Dariové pohladavky a dotacie 0 0 0
Pohladavky z derivatovych operacii 0 0 0
Iné pohladavky 0 0 0
Kratkodobé pohladavky spolu 628 274 0 628 274

Informacie za predchadzajuce uctovné obdobie su uvedené v nasledujucej tabulke:

V lehote Po lehote Pohladavky
Nazov polozky splatnosti splatnosti spolu

Kratkodobé pohladavky z obchodného styku, z toho: 0 0 0
Pohladavky voci prepojenym uétovnym jednotkam 0 0 0
Ostatné pohladavky z obchodného styku 0 0 0
Ostatné kratkodobé pohladavky, z toho: 628 274 0 628 274
Cista hodnota zakazky 0 0 0
Pohladavky voci prepojenym uétovnym jednotkam 628 274 0 628 274
Pohladavky v ramci podielovej u¢asti okrem pohladavok voci

prepojenym uétovnym jednotkam 0 0 0
Pohladavky voci spolo€nikom, &lenom a zdruzeniu 0 0 0
Socialne poistenie 0 0 0
Dariové pohladavky a dotacie 0 0 0
Pohladavky z derivatovych operacii 0 0 0
Iné pohladavky 0 0 0
Kratkodobé pohladavky spolu 628 274 0 628 274

Informacie o zaloznom prave pripadne obmedzenom prave disponovat s pohladavkami a informacie
0 pohladavkach krytych zaloznym pravom su uvedené v nasledujucej tabulke:

Stav k Stav k
Pohladavky 31.12.2019 31.12.2018
Pohladavky kryté zalozZnym pravom alebo inou formou zabezpecenia 0 0
Hodnota pohladavok, na ktoré sa zriadilo zalozné pravo 0 0

Hodnota pohladavok, pri ktorych je obmedzené pravo s nimi nakladat 0 0
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Poskytnuté poézicky

Urok Suma istiny v prislusnej
p.a.v  Datum mene Suma istiny v mene EUR
Nazov polozky Mena %  splatnosti k 31.12.2019 k 31.12.2018 k 31.12.2019 k 31.12.2018
Dlhodobé pézicky, z toho:  x X X X X 45 000 000 45 000 000
HB Reavis Holding S.A. EUR 4,55 10.9.2027 45000000 45000000 45000000 45000000
Spolu X X X X X 45000 000 45 000 000

Finanéné ucty

Finanénymi G¢tami moze Spolo¢nost volne disponovat.
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PASIVA
Vlastné imanie

Informacie o pohyboch vo vlastnom imani a iné dodato¢né informacie o vlasthom imani Spolo&nosti su
uvedené v poznamkach v Casti IX.

Zavazky
Struktdra zavazkov podria zostatkovej doby splatnosti k 31. decembru 2019:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti Zavazky po

viac ako pat’ jedenrok az do jedného lehote Spolu

Nazov polozky rokov pat’ rokov roka splatnosti zavazky
Dlhodobé zavazky z obchodného
styku, z toho: 0 0 0 0 0
Zavazky voci prepojenym uctovnym
jednotkam 0 0 0 0 0
Zavazky v ramci podielovej ucasti
okrem zavazkov voci prepojenym
uctovnym jednotkdm 0 0 0 0 0
Ostatné zavazky z obchodného styku 0 0 0 0 0
Ostatné dlhodobé zavazky, z toho: 45 000 000 0 0 0 45000000
Cista hodnota zakazky 0 0 0 0 0
Ostatné dlhodobé zavazky 0 0 0 0 0
Dlhodobo prijaté preddavky 0 0 0 0 0
Dlhodobé zmenky na Uhradu 0 0 0 0 0
Vydané dlihopisy 45 000 000 0 0 0 45000000
Zavazky zo socialneho fondu 0 0 0 0 0
Iné dlhodobé zavazky 0 0 0 0 0
Odlozeny dariovy zavazok 0 0 0 0 0
Dlhodobé zavazky spolu 45 000 000 0 0 0 45000000
Kratkodobé zavazky z obchodného
styku, z toho: 0 0 0 0 0
Zavazky voci prepojenym uctovnym
jednotkam 0 0 0 0 0
Ostatné zavazky z obchodného styku 0 0 0 0 0
Ostatné kratkodobé zavazky, z toho: 1] 0 0 1] 0
Cista hodnota zakazky 0 0 0 0 0
Zavazky voci prepojenym uctovnym
jednotkam 0 0 0 0 0
Zavazky voci spolocnikom a zdruzeniu 0 0 0 0 0
Z&véazky voli zamestnancom 0 0 0 0 0
Zavazky zo socialneho poistenia 0 0 0 0 0
Dariové zavazky a dotacie 0 0 0 0 0
Iné zavazky 0 0 0 0 0
Kratkodobé zavazky spolu 0 0 0 0 0
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Informacie za predchadzajuce uctovné obdobie su uvedené v nasledujucej tabulke:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti Zavazky po

viac ako pat’ jedenrok az do jedného lehote Spolu

Nazov polozky rokov pat’ rokov roka splatnosti zavazky
Dlhodobé zavazky z obchodného
styku, z toho: 0 0 0 0 0
Zavazky voci prepojenym uctovnym
jednotkam 0 0 0 0 0
Zavazky v ramci podielovej Uc¢asti okrem
zavazkov vodi prepojenym uctovnym
jednotkam 0 0 0 0 0
Ostatné zavazky z obchodného styku 0 0 0 0 0
Ostatné dlhodobé zavazky, z toho: 45 000 000 0 0 0 45000 000
Cista hodnota zakazky 0 0 0 0 0
Zavazky voci prepojenym ucétovnym
jednotkam 0 0 0 0 0
Zavazky v ramci podielovej Uc¢asti okrem
zavazkov vodi prepojenym uctovnym
jednotkam 0 0 0 0 0
Ostatné dlhodobé zavazky 0 0 0 0 0
Dlhodobo prijaté preddavky 0 0 0 0 0
Dlhodobé zmenky na thradu 0 0 0 0 0
Vydané dlhopisy 45 000 000 0 0 0 45000 000
Zavazky zo socialneho fondu 0 0 0 0 0
Iné dlhodobé zavazky 0 0 0 0 0
OdloZeny danovy zavazok 0 0 0 0 0
Dlhodobé zavazky spolu 45 000 000 0 0 0 45000000

Kratkodobé zavazky z obchodného

styku, z toho: 0 0 0 0 0
Zavazky voci prepojenym uctovnym
jednotkam 0 0 0 0 0

Zavazky v ramci podielovej Uc¢asti okrem
zavazkov voci prepojenym uctovnym

jednotkam 0 0 0 0 0
Ostatné zavazky z obchodného styku 0 0 0 0 0
Ostatné kratkodobé zavazky, z toho: 1] 0 33 0 33
Cista hodnota zakazky 0 0 0 0 0
Zavazky voci prepojenym uctovnym

jednotkam 0 0 0 0 0
Zavazky v ramci podielovej Uc¢asti okrem

zavazkov voci prepojenym uctovnym

jednotkam 0 0 0 0 0
Z&vazky vodi spolo&nikom a zdruzeniu 0 0 0 0 0
Zavazky voci zamestnancom 0 0 0 0 0
Zavazky zo socialneho poistenia 0 0 0 0 0
Dariové zavazky a dotécie 0 0 0 0 0
Iné zavazky 0 0 33 0 33
Kratkodobé zavazky spolu 0 0 33 0 33
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Informacie o hodnote zavazkov zabezpelenych zaloZnym pravom alebo zabezpelenych inou formou
zabezpecenia:

Stav k Stav k
Zavazky 31.12.2019 31.12.2018
Hodnota zavazku krytom zaloznym pravom alebo inou formou zabezpecenia 45 000 000 45 000 000

Zavazky vo vyske 45 000 000 EUR su kryté zarukou HB REAVIS HOLDING S.A. pre pripad neplnenia
zavazkov voci investorom.

Rezervy

Prehlad pohybu rezerv za rok 2019 je uvedeny v nasledujucej tabulke:

Stav k Stav k
Nazov polozky 1.1.2019 Tvorba Pouzitie ZruSenie  31.12.2019
Dlhodobé rezervy, z toho: 0 0 0 0 0
Zakonné dlhodobé rezervy, z toho: 0 0 0 0 0
Ostatné dlhodobé rezervy, z toho: 0 0 0 0 0
Kratkodobé rezervy, z toho: 11 574 11774 11 574 0 11 774
Zakonné kratkodobé rezervy, z toho: 0 0 0 0 0
Ostatné kratkodobé rezervy, z toho: 11 574 11774 11 574 0 11774
rezerva na odmenu 12/19 800 800 800 0 800
rezerva na ZP 12/19 80 80 80 0 80
rezerva na SP 12/19 174 174 174 0 174
rezerva na ucétovnu zavierku 420 420 420 0 420
rezerva na audit 10 000 10 300 10 000 0 10 300
rezerva na valuacie 0 0 0 0 0
rezerva na LEI kéd 100 0 100 0 0
Rezervy spolu 11 574 11774 11 574 0 11774

Informacie za predchadzajuce uctovné obdobie su uvedené v nasledujucej tabulke:

Stav k Stav k
Nazov polozky 1.1.2018 Tvorba Pouzitie ZruSenie  31.12.2018
Dlhodobé rezervy, z toho: 0 0 1] 0 1]
Zakonné dlhodobé rezervy, z toho: 0 0 0 0 0
Ostatné dlhodobé rezervy, z toho: 0 0 0 0 0
Kratkodobé rezervy, z toho: 10 920 11 574 10 920 0 11 574
Zakonné kratkodobé rezervy, z toho: 0 0 0 0 0
Ostatné kratkodobé rezervy, z toho: 10 920 11 574 10 920 0 11 574
rezerva na odmenu 12/18 0 800 0 0 800
rezerva na ZP 12/18 0 80 0 0 80
rezerva na SP 12/18 0 174 0 0 174
rezerva na uctovnu zavierku 420 420 420 0 420
rezerva na audit 9000 10 000 9 000 0 10 000
rezerva na valuacie 1500 0 1500 0 0
rezerva na LEI kéd 0 100 0 0 100
Rezervy spolu 10 920 11 574 10 920 0 11 574

Spolo¢nost pouzije vytvorené rezervy v roku 2020.
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Vydané dlhopisy
Informacia o vydanych dlhopisoch je uvedena v nasledujucej tabulke:

Vyplata  Menovita

vynosov z hodnota v Emisny i
Nazov vydaného dlhopisu dlhopisov EUR Pocet ks kurz Urok Splatnost’
HBR 2027 12.09.2019 100 000 450 100% 4,95% 14.9.2027

Informacie za predchadzajuce uctovné obdobie su uvedené v nasledujucej tabulke:

Menovita
hodnota v
Nazov vydaného dlhopisu EUR Pocet ks Emisny kurz Urok Splatnost’
HBR 2027 100 000 450 100% 4,95% 14.9.2027

Spolognost HB REAVIS Finance SK IV (,Emitent®) vydala v roku 2017 zabezpecené dlhopisy v objeme
45 000 000 EUR, ktoré su splatné v roku 2027. Dlhopisy boli kryté nehnutelnym majetkom vo vlastnictve
spolo¢nosti POLCOM INVESTMENT XVIII SP. Z O. O., so sidlom ul. Postepu 14, 02-676 VarSava, Pol'ska
republika, REGON ¢islo 146967453, NIP Cislo 5213659547 a to konkrétne pozemkom ¢. 20 o vymere
19 975 m?, druh pozemku: ostatné zastavané plochy (Bi - Inne tereny zabudowane), ktory sa nachadza
na ulici Burakowska ¢. 14, 01-066 Var3ava, Polska republika, a ktory je evidovany pod Cislom
WA4M/00227311/5 v registri pozemkov a zaloznych prav (Ksiega wieczysta) vedenom Obvodnym
sudom pre VarSavu — Cast Mokotow, 10. oddelenim registra pozemkov a zaloznych prav.

Koncom roka 2019 bola vy3Sie spomenuta nehnutefnost’ sliziaca ako zabezpecenie na ulici Burakowska
nahradena nasledujucimi nehnutefiostami, na ktoré bolo dria 8. novembra 2019 zriadené zalozné pravo
a ktoré su vo vlastnictve spolo¢nosti:

INLOGIS VI s.r.o. so sidlom Mlynske nivy 16 Bratislava - mestska Cast STARE Mesto 821 09
ICO 35 939 672, zapisanou v Obchodnom registri vedenom Okresnym sudom Bratislava |, oddiel Sro,
vlozka €. 36370/B a to konkrétne

e Pozemok, parcely registra ,,C*, parcelné Cisla
5221/28 o vymere 2 087 m2, ostatna plocha,
5353/33 o vymere 12 216 m2, zastavana plocha a nadvorie,
5353/50 o vymere 954 m2, zastavana plocha a nadvorie,
5353/87 o vymere 7 719 m2, zastavana plocha a nadvorie,
5353/88 o vymere 4 154 m2, zastavana plocha a nadvorie,
5354/20 o vymere 35 970 m2, ostatna plocha a
5355 o vymere 8 165 m2, zahrada

e Sijtuované medzi ulicami Kloko¢ova a KoSicka — mestska ¢ast Bratislava - Petrzalka

INLOGIS V s.r.o. so sidlom Mlynskeé nivy 16 Bratislava - mestska Cast STARE Mesto 821 09
ICO 47 234 717, zapisanou v Obchodnom registri vedenom Okresnym sudom Bratislava |, oddiel Sro,
vlozka &. 73942/B a to konkrétne

e Pozemok, parcela registra ,,C*, parcelné Cislo 5354/21 o vymere 8 519 m2, ostatna plocha
Situovany medzi ulicami KlokoCova a KosSicka — mestska Cast’ Bratislava - Petrzalka

INLOGIS IV s.r.o. so sidlom Mlynské nivy 16 Bratislava - mestska Cast STARE Mesto 821 09
ICO 47 234 652, zapisanou v Obchodnom registri vedenom Okresnym sudom Bratislava |, oddiel Sro,
vlozka ¢€.73904/B a to konkrétne

e Pozemok, parcela registra ,C“, parcelné Cislo 5353/67 o vymere 6 079 m2, zastavana plocha
a nadvorie - Situovany medzi ulicami Kloko€ova a KoSicka — mestska Cast Bratislava - Petrzalka


https://maps.google.com/?q=ul.+Post%C4%99pu+14,+02-676+Var%C5%A1ava,+Po%C4%BEsk%C3%A1+republika&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=ul.+Post%C4%99pu+14,+02-676+Var%C5%A1ava,+Po%C4%BEsk%C3%A1+republika&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Burakowska+%C4%8D.+14,+01-066+Var%C5%A1ava,+Po%C4%BEsk%C3%A1+republika&entry=gmail&source=g
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Smart City Bridge s.r.o. so sidlom Mlynské nivy 16 Bratislava - mestska Cast STARE Mesto 821 09
ICO 50 734 091, zapisanou v Obchodnom registri vedenom Okresnym sidom Bratislava |, oddiel Sro,
vlozka €. 117396/B a to konkrétne

e Pozemok, parcely registra ,C*, parcelné Cisla
9186/29 o vymere 66 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9186/42 o vymere 87 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9193/480 o vymere 596 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9193/481 o vymere 611 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9193/482 o vymere 27 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9206/1 o vymere 2 628 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9206/2 o vymere 153 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9206/3 o vymere 459 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9206/4 o vymere 1 344 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9206/8 o vymere 212 m2, zastavana plocha a nadvorie a
9206/17 o vymere 65 m2, zastavana plocha a nadvorie,
Situovany na ulici Pristavna — mestska ¢ast Bratislava - Ruzinov

Nehnutelnosti sluziace ako zabezpecenie dlhopisov mdze Emitent v priebehu trvania dlhopisov menit za
podmienok dohodnutych v Prospekte cenného papiera.

Casoveé rozlisenie

Struktura asového rozlienia je uvedena v nasledujucej tabulke:

Stav k Stav k
Nazov polozky 31.12.2019 31.12.2018
Vydavky buducich obdobi dlhodobé, z toho: 0 0
Vydavky buducich obdobi kratkodobé, z toho: 598 007 598 007
uroky z dlhopisov 598 007 598 007
Vynosy buducich obdobi dlhodobé, z toho: 0 0
Vynosy buducich obdobi kratkodobé, z toho: 0 0
Spolu 598 007 598 007

INFORMACIE, KTORE DOPLNUJU A VYSVETLUJU POLOZKY VYKAZU ZISKOV A STRAT
Cisty obrat

Infomacie o Strukture Cistého obratu Spolo¢nosti su uvedené v nasledujuce tabulke:

Nazov polozky 2019 2018
Trzby za vlastné vykony a tovar, z toho: 0 0
Trzby za vlastné vyrobky 0 0
Trzby z predaja sluzieb 0 0
Trzby za tovar 0 0
Vynosy zo zakazky 0 0
Vynosy z nehnutelnosti na predaj 0 0
Iné vynosy suvisiace s beznou €innost’'ou 2 047 500 2 047 500

Cisty obrat celkom 2 047 500 2 047 500
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VYNOSY
Ostatné vynosy z hospodarskej a finan€énej éinnosti

Informacie o vynosoch pri aktivacii nakladov a o vynosoch z hospodarskej ¢innosti a finanénej &innosti su
uvedené nizsie:

Nazov polozky 2019 2018

Vyznamné polozky pri aktivacii nakladov, z toho: 0 0
Dlhodoby hmotny majetok vytvoreny vlastnou €innostou 0 0
Obstaranie zasob vlastnou dopravou 0 0
Ostatna aktivacia 0 0
Ostatné vyznamné polozky vynosov z hospodarskej €innosti, z toho: 0 0
Vynosy z dotacii 0 0
Ostatné 0 0
Finanéné vynosy, z toho: 2 047 500 2 047 500
Kurzové zisky, z toho: 0 0
kurzové zisky ku dnu, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka 0 0
Ostatné vyznamné polozky finanénych vynosov, z toho: 2 047 500 2 047 500
bankové uroky 0 0
uroky z péziciek 2 047 500 2 047 500

poplatky za poskytnutie péziciek 0 0
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NAKLADY
Naklady z hospodarskej a finanénej ¢innosti

Prehlad nakladov Spolo¢nosti z hospodarskej a financnej Cinnosti okrem osobnym nékladov je uvedeny
v nasledujucej tabulke:

Nazov polozky 2019 2018

Naklady za poskytnuté sluzby, z toho: 25 095 19 834
Naklady voci auditorovi, auditorskej spolocnosti, z toho: 10 670 11 268
naklady za overenie individualnej u¢tovnej zavierky 10 670 11 268
iné uistovacie auditorské sluzby 0 0
suvisiace auditorské sluzby 0 0
darfiové poradenstvo 0 0
ostatné neauditorské sluzby 0 0
Ostatné vyznamné poloZky néakladov za poskytnuté sluzby, z toho: 14 425 8 566
najomné 300 300
ocenovacie sluzby 0 -1 500
licenéné poplatky 0 0
Valuéacie 6 000 0
Pravne, ekonomické a iné poradenstvo 1700 0
softvérové sluzby 6 289 9 044
ostatné 136 722
Naklady na IT 0 0
Naklady na telekomunikacné sluzby 0 0
Poplatky platené Skupine 0 0
Personalny leasing 0 0
Ostatné 0 0
Ostatné vyznamné polozky nakladov z hospodarskej €innosti, z toho: 0 0
Predaj materialu 0 0
Manka a Skody 0 0
Zostatkova cena predaného dlhodobého hmotného a nehmotného majetku 0 0
Odpis pohladavky 0 0
Tvorba a zUc&tovanie opravnych poloziek k pohladavkam 0 0
Finanéné naklady, z toho: 2010 132 2 009 867
Kurzové straty, z toho: 0 0
kurzové straty ku driu, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka 0 0
Ostatné vyznamné poloZky finanénych nékladov, z toho: 2010132 2 009 867
uroky z dlhopisov 2 002 500 2 002 500
bankové poplatky 332 425
odmeny za emisiu dlhopisov 0 0
ostatné finanéné naklady 7 300 342
poplatky agentom 0 6 600
Osobné naklady

Prehlad osobnych nékladov Spolognosti je uvedeny v nasledujucej tabulke:

Nazov polozky 2019 2018

Osobné naklady, z toho: 1976 2437
Mzdy 0 0
Ostatné naklady na zavislu ¢innost’ 1500 1850
Socialne poistenie 326 402

Zdravotné poistenie 150 185
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Dane
Doplfiujuce informécie o odloZenej dani:

Stav k Stav k
Nazov polozky 31.12.2019 31.12.2018
Suma odlozenej danovej pohladavky tykajuca sa umorenia danovej straty,
nevyuzitych danovych odpoctov a inych narokov, ako aj do¢asnych
rozdielov predchadzajucich uétovnych obdobi, ku ktorym sa v predchadzajucich
uctovnych obdobiach odlozena darnova pohladavka neucétovala 7 676 11 515

Suma odloZeného dafiového zavazku, ktory vznikol z dévodu neuctovania tej
Gasti odlozenej dafiovej pohladavky v beznom u¢tovnom obdobi, o ktorej
sa uctovalo v predchadzajucich uétovnych obdobiach 0 0

Suma neuplatneného umorenia danovej straty, nevyuzitych dafovych
odpoctov a inych narokov a odpocditatelnych do€asnych rozdielov, ku ktorym
nebola uctovana odlozena dafiova pohladavka 1714 1996

Suma odlozZenej dani z prijmov, ktora sa vztahuje na polozky u¢tované priamo
na Ucty vlastného imania bez Uctovania na ucty nakladov a vynosov 0 0

Odsuhlasenie vztahu medzi splatnou darfiou z prijmov, odloZzenou danou z prijmov a vysledkom
hospodarenia pred zdanenim je uvedené v nasledujucej tabulke:

2019 2018

Nazov polozky Zaklad dane Dan Dan v % Zaklad dane Dan Dan v %
Vysledok
hospodarenia pred
zdanenim, z toho: 9 917 15 329
teoreticka dan 2083 21% 3219 21%
Dariovo neuznané naklady 0 0 0 0
Vynosy nepodliehajuce dani 0 0 0 0
Vplyv nevykazanej odlozenej
dariovej pohladavky 0 42 0 0
Umorenie darovej straty -10117  -2125 -8770 -1842
Zmena sadzby dane 0 0 0 0
Iné 0 0 0 -1377
Spolu 0 0% 0 0,00%
Splatna dan z prijmov 0 0
Odlozena dan z prijmov 0 0
Celkova dai z prijmov 0 0

INFORMACIE O INYCH AKTIVACH A INYCH PASIVACH

Vzhladom na to, Ze viaceré oblasti slovenského danového prava (napr. legislativa ohladom transferového
ocenovania) doteraz neboli dostatoCne overené praxou, existuje neistota v tom, ako ich budu dariové
organy aplikovat. Mieru tejto neistoty nie je mozné kvantifikovat a zanikne az potom, ked budu k dispozicii
pravne precedensy prip. oficialne interpretacie prisluSnych organov. Vedenie Spolo¢nosti si nie je
vedomé ziadnych okolnosti, v dosledku ktorych by jej vznikol v buducnosti vyznamny naklad.
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VL.

UDALOSTI, KTORE NASTALI PO DNI, KU KTOREMU SA ZOSTAVUJE UCTOVNA ZAVIERKA

Koncom decembra 2019 boli zverejnené prvé spravy ohfadom obmedzeného mnozZstva pripadov nakazy
neznamym ochorenim v Cine, neskor oznadenym ako COVID-19, Koronavirus. V désledku rychleho
rozSirenia do celého sveta 11. marca 2020 vyhlasila Svetova zdravotnicka organizacia toto ochorenie za
pandémiu. Vplyvom Sirenia tejto pandémie jednotlivé vlady Statov vo svete prijali kroky a opatrenia za
ucelom zmiernenia dopadov tejto pandémie. V désledku tychto opatreni doslo k spomaleniu ekonomickej
aktivity s okamzitym vplyvom na podnikatelsku aktivitu.

Manazment Spolo¢nosti posudil vplyv COVID-19 na HB Reavis Holding S.A. a jej dcérske spoloénosti
(dalej len “Skupina”) ako najvyznamnejSieho diznika Spolo¢nosti. Skupina informovala manazment
Spolo&nosti, Ze aj napriek neistote ohfadom moznej dizky pésobenia nepriaznivého vplyvu COVID-19 na
svetovl ekonomiku, odlisné odvetvia a na Skupinu ako takud, manazment Skupiny sa zameral na
nasledujuce kfu€ové oblasti a podrobil o€akavané pefiazné toky Skupiny krizovym scenarom, za u¢elom
zistenia odolnosti tohto negativneho vplyvu COVID-19 na Skupinu:

- Likvidita a pristup k existujucim a novym Gverom;

- Moznost plnenia $pecifickych Uverovych podmienok na Skupinou uzavretych Gveroch;

- Znizujaci sa dopyt, prepad predajov a tlak na marzu pdésobeny na Skupinu existujucimi alebo
potencialnymi ngjomcami v oblasti maloobchodu, zdielaného pracoviska alebo ubytovacich
zariadeni;

- NaruSenie existujucich domécich alebo medzinarodnych dodavatelskych retazcov, logistiky a
nedostatok pracovnikov v oblasti developerskej &innosti z dévodu obmedzeni na ochranu
zdravia, negativny vplyv na planované developerské naklady a prace v oblasti developerskych
Cinnosti.

Aj napriek tomu, ze aktualne nie je mozné presne posudit su¢asny vplyv COVID-19 na skupinu, ako ani
jeho buduce uginky, na zaklade tejto analyzy a vo svetle posudzovanych scenarov, Skupina veri, ze ma
vybudovanu silnu finanénu poziciu, ktora jej umozni ustat aktualne narusenie ekonomického prostredia.

ManaZment bude pokraCovat v monitorovani vyvoja ekonomickych vplyvov a ich vplyv na Skupinu
vratane jej Cinnosti, Uverovych zmlav a Specifickych uverovych podmienok, ako aj hodnoty a odhady
prezentované v konsolidovanych finanénych vykazoch a priloZzenych poznamkach ku konsolidovanym
finanénym vykazom.

Na zaklade ziskaného posudenia manazment Spolo¢nosti neoakava podstatny nepriaznivy vplyv na
Spolo¢nost v buducnosti.

Okrem uvedenej udalosti po 31. decembri 2019 do dna zostavenia Uctovnej zavierky nenastali také
udalosti, ktoré by si vyZadovali zverejnenie alebo vykazanie v uétovnej zavierke za rok 2019.
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VI. TRANSAKCIE SO SPRIAZNENYMI STRANAMI
1. Transakcie medzi Spoloénost'ou a spriaznenymi osobami
Charakteristika transakcie Spriaznena osoba 2019 2018
Subjekt, ktory v uétovnej jednotke vykonava
rozhodujuci vplyv
Navysenie OKF HB REAVIS GROUP B.V. 30 000 0
Ostatné spriaznené strany
Nakup sluzieb HB REAVIS Slovakia a.s. 7 009 8 137
Poskytnuté pozicky - urok HB REAVIS HOLDING S.A 2047500 2047500
Nakup sluzieb Law & Trust - advokatska kancelaria, spol. s r.o. 1200 0
Stav k Stav k
Spriaznena osoba 31.12.2019 31.12.2018
Subjekt, ktory v uétovnej jednotke vykonava
rozhodujuci vplyv
Ostatné spriaznené strany
Poskytnuta p6zicka - istina HB REAVIS HOLDING S.A 45 000 000 45 000 000
Zavazky z obchodného styku HB REAVIS Slovakia a.s. 0 0
Rezervy HB REAVIS Slovakia a.s. 420 420
Poskytnuta pézicka - Grok HB REAVIS HOLDING S.A 628 274 628 274
2. Prijmy a vyhody ¢lenov statutarneho organu, dozorného organu a iného organu
Konatelia Dozorna rada Ostatné Spolu
Nazov polozky 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Priznané odmeny za ucétovné
obdobie z dévodu vykonu funkcie,
z toho: 0 0 1500 1850 0 0 1500 1850
Priznané odmeny suéasnych ¢lenov 0 0 1500 1850 0 0O 1500 1850
Spolu 0 0 1500 1850 0 0 1500 1850
Vill. OSTATNE INFORMACIE
Spolo&nosti nebolo udelené vyluéné pravo alebo osobitné pravo poskytovat sluzby vo verejnom

zaujme.

Na spolo¢nost sa rovnako nevztahuje § 23d ods. 6 zakona o uctovnictve.
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IX. PREHLAD POHYBOV VLASTNEHO IMANIA

1.

Vlastné imanie

Prehfad pohybu vlastného imania v priebehu bezného
uvedeny v nasledujucich tabulkach:

a predchadzajuceho uétovného obdobia je

Stav k Stav k

Polozka vlastného imania 1.1.2019  Prirastky Ubytky Presuny 31.12.2019
Zakladné imanie 5000 0 0 0 5000
Zmena zakladného imania 0 0 0 0 0
Pohladavky za upisané vlastné imanie 0 0 0 0 0
Emisné azio 0 0 0 0 0
Ostatné kapitalové fondy 95 000 30 000 0 0 125 000
Kapitaloveé fondy z prispevkov 0 0 0 0 0
Zakonny rezervny fond a nedelitelny fond 0 500 0 0 500
Rezervny fond na vlastné akcie a vlastné podiely 0 0 0 0 0
Statutarne fondy 0 0 0 0 0
Ostatné fondy 0 0 0 0 0
Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku
a zavazkov 0 0 0 0 0
Ocernovacie rozdiely z kapitalovych ucastin 0 0 0 0 0
Ocenovacie rozdiely z precenenia pri zluc¢eni,
splynuti a rozdeleni 0 0 0 0 0
Nerozdeleny zisk minulych rokov 0 0 0 0 0
Neuhradena strata minulych rokov -93 063 0 0 14 829 -78 234
Vysledok hospodarenia bezného uétovného
obdobia 15 329 9917 0 -15 329 9917
Vlastné imanie spolu 22 266 40 417 0 -500 62 183

Stav k Stav k

Polozka vlastného imania 1.1.2018  Prirastky Ubytky Presuny 31.12.2018
Zakladné imanie 5000 0 0 0 5000
Zmena zakladného imania 0 0 0 0 0
Pohladavky za upisané vlastné imanie 0 0 0 0 0
Emisné azio 0 0 0 0 0
Ostatné kapitalové fondy 75 000 20 000 0 0 95 000
Kapitaloveé fondy z prispevkov 0 0 0 0 0
Zakonny rezervny fond a nedelitelny fond 0 0 0 0 0
Rezervny fond na vlastné akcie a vlastné podiely 0 0 0 0 0
Statutarne fondy 0 0 0 0 0
Ostatné fondy 0 0 0 0 0
Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku
a zavazkov 0 0 0 0 0
Ocenovacie rozdiely z kapitélovych u€astin 0 0 0 0 0
Ocenovacie rozdiely z precenenia pri zlu&eni,
splynuti a rozdeleni 0 0 0 0 0
Nerozdeleny zisk minulych rokov 0 0 0 0 0
Neuhradena strata minulych rokov 0 0 0 -93 063 -93 063
Vysledok hospodarenia bezného u¢tovného
obdobia -93 063 15 329 0 93 063 15 329
Vlastné imanie spolu -13 063 35 329 0 0 22 266

Zakladné imanie Spoloc¢nosti tvori obchodny podiel v menovitej hodnote 5 000 EUR.

Hodnota splateného zakladného imania predstavuje 5 000 EUR.
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Rozdelenie zisku za predchadzajuci rok 2018

Ugtovny zisk za rok 2018 vo vyske 15 329,22 EUR bol pouzity nasledovne:

-suma vo vysSke 500 EUR na vytvorenie rezervného fondu spolo¢nosti

-suma vo vySke 14 829,22 EUR sa pouzila na uhradu straty spoloCnosti vedenej na udte 429 —
Neuhradena strata minulych rokov.

Rozdelenie zisku za bezny rok 2019

Ku dfiu zostavenia uctovnej zavierky Statutédrny organ zatial nenavrhol rozdelenie zisku za rok 2019.

X. PREHLAD PENAZNYCH TOKOV

Na ucely uvadzania udajov v prehlade pefiaznych tokov sa rozumie:

a) penaznymi prostriedkami pefazna hotovost, ekvivalenty penaznej hotovosti, pefiazné prostriedky na
beznych uctoch v bankach alebo pobockach zahraniénych bank, kontokorentny Gcet a €ast’ zostatku
Uctu peniaze na ceste, ktory sa viaze k prevodu medzi beznym G¢tom a pokladnicou alebo medzi
dvoma bankovymi uctami,

b) ekvivalentmi pefiaznej hotovosti kratkodoby finanny majetok, ktory je zamenitelny za vopred znamu
sumu peniaznych prostriedkov, pri ktorom nie je riziko vyraznej zmeny jeho hodnoty v najbliz8ich troch
mesiacoch ku dfiu, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka, napriklad terminové vklady na
bankovych uctoch, ktoré su uloZené najviac na trojmesacnu vypovednu lehotu, likvidné cenné papiere
uréené na obchodovanie, prioritné akcie obstarané uctovnou jednotku, ktoré su splatné do troch
mesiacov odo dfia, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka.

Spoloc¢nost zostavila prehlad pefiaznych tokov pomocou nepriamej metody:

Nazov polozky 2019 2018

Vysledok hospodarenia pred zdanenim 9917 15 329
Upravy o neperiazné operacie:

Odpisy dlhodobého majetku 0 0
Odpis zasob 0 0
Odpis pohladavky 0 0
Zmena stavu opravnej polozky k dlhodobému majetku 0 0
Zmena stavu opravnej polozky k pohladavkam 0 0
Zmena stavu opravnej polozky k zdsobam 0 0
Zmena stavu rezerv 200 654
Urokové naklady (netto) 2 002 500 2002 502
Urokové vynosy (netto) -2 047 500 -2 047 500
Bankové poplatky 7 632 7 365
Vynosy z dlhodobého finanéného majetku 0 0
Ostatné polozky nezahrnuté do nepenaznych operacii 0 0
Zisk z prevadzky pred zmenou pracovného kapitalu -27 251 -21 651
Zmena pracovného kapitalu:

Ubytok (prirastok) pohladavok z obchodného styku a 8asového rozlisenia 0 0
Ubytok (prirastok) zasob 0 0
(Ubytok) prirastok zavézkov a &asového rozlidenia -33 -17 645
Iné 0 0

Prevadzkové penazné toky -27 284 -39 296
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Nazov polozky 2019 2018

Penazné toky z prevadzkovej €innosti
Prevadzkové pefiazné toky -27 284 -39 296
Zaplatené uroky -2 002 500 -2 002 502
Prijaté aroky 2 047 500 2030671
Zaplatena dan z prijmov 0 -2 880
Vyplatené dividendy 0 0
Prijmy z mimoriadnych poloziek 0 0
Ostatné polozky nezahrnuté do prevadzkovej Cinnosti 0 0
Cisté pefazné toky z prevadzkovej ¢innosti 17 716 -14 007

Penazné toky z investi¢nej ¢innosti

Nakup dihodobého majetku 0 0
Prijmy z predaja dlhodobého majetku 0 0
Obstaranie finan€nych investicii 0 0
Poskytnuté dlhodobé pozicky 0 0
Prijaté dividendy 0 0
Cisté pefazné toky z investiénej éinnosti 0 0
Penazné toky z finanénej ¢innosti

Prijmy zo zvySenia zakladného imania a ostatnych kapitalovych fondov 30 000 20 000
Prijmy / splatky Uverov a pézi¢iek od bank 0 0
Prijmy / splatky pdZiCiek prijatych od spolo¢nosti v Skupine 0 0
Zaplatené bankové poplatky a finanéné naklady -7 632 -7 365
Cisté pefazné toky z finanénej éinnosti 22 368 12 635
Kurzové rozdiely k pefiaznym prostriedkom a ekvivalentom 0 0
Prirastky (ubytky) pefnaznych prostriedkov a peiaznych ekvivalentov 40 084 -1 371
Penazné prostriedky a penazné ekvivalenty na zaciatku roka 3 606 4977

Penazné prostriedky a pefiazné ekvivalenty na konci roka 43 690 3 606




HB REAVIS Finance SK IV s. r. 0.
Mlynské Nivy 16. 821 09 Bratislava
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I. Charakteristika spolo¢nosti

Obchodné meno :
Sidlo :

ICO :

Détum vzniku :

Spo6sob vzniku :

Datum zéapisu v OR:

Zakladné imanie :

Statutarny organ:

Konanie menom
spoloc¢nosti:

Dozorna rada :

HB REAVIS Finance SK IV s. 1. 0.

Mlynské Nivy 16, 821 09 Bratislava

50 815 873

20.03.2017

Spolo¢nost’ bola zalozené zakladatel'skou listinou zo dia 20.03.2017
v zmysle prislusnych ustanoveni Z.¢. 513/1991 Zb. v zneni neskorsich
predpisov — Obchodného zdkonnika v platnom zneni.

04.04.2017 v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava |
Oddiel: Sro, Vlozka ¢islo: 118699/B

5000 EUR

konatelia

Marian Herman
Megr. Peter Andrasina
Mer. Peter Malovec

Za spolocnost’ konaji vzdy dvaja konatelia spoloc¢ne.

Peter VaZan
Ing. Eva Petryvdesova
Katarina Baluchova




Predmet ¢innosti:

vvvvv

e Poskytovanie uverov alebo poziciek z peniaznych zdrojov ziskanych vylu¢ne bez verejne;j
vyzvy a bez verejnej ponuky majetkovych hodnot.

PrehPad spolo¢nikov k 31. 12. 2019:

Vyska podielu na | Vyska podielu na Hlasovacie
Zl/absolutna ZIv % prava
HB REAVIS GROUP B.V. 5000 100 100

Meno akcionara

Spolo¢nost HB REAVIS Finance SK IV s. r. o. (dalej ako ,,Spolo¢nost™ alebo
niektorym spolo¢nostiam zo skupiny HB REAVIS. Uttovna jednotka je suacastou
konsolidovaného celku, kde konsolidujuacou uctovnou jednotkou je spolo¢nost HB REAVIS
Holding S.A., 21 Rue Glesener, L-1631 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg.

Spolo¢nost HB REAVIS Finance SK IV s. 1. 0. emitovala 14. septembra 2017 dlhopisy
pod nazvom HB REAVIS 2027 s menovitou hodnotou jedného dlhopisu 100 000 eur,
v celkovom objeme 45 000 000 eur pri emisnom kurze 100 %. Dlhopisy su tro€ené pevnou
tirokovou sadzbou vo vyske 4,45 % p.a. Urokové vynosy st vyplacané roéne, vzdy k vyroéiu
emisie. Konecna splatnost’ dlhopisov je 14. septembra 2027.

Dlhopisy boli kryté nehnutelnym majetkom vo vlastnictve spolo¢nosti POLCOM
INVESTMENT XVIII SP.ZO.0., so sidlom ul. Postepu 14, 02-676 VarSava, Pol'ska republika,
REGON ¢islo 146967453, NIP cislo 5213659547 ato konkrétne pozemkom ¢.20 o vymere
19 975 m?, druh pozemku: ostatné zastavané plochy (Bi — Inne terany zabudowane), ktory sa
nachadza na ulici Burakowska ¢.14, 01-066 VarSava, Pol’ska republika a ktory je evidovany
pod cCislom WA4M/00227311/5 v registri pozemkov a zaloznych prav (Ksiega wieczysta)
vedenom Obvodnym sudom pre VarSavu — ¢ast’ Mokotoéw, 10. oddelenim registra pozemkov
a zéloznych prav.

Koncom roka 2019 bola vyssie spomenutd nehnutel'nost’ sluziaca ako zabezpecenie na ulici
Burakowska nahradené nasledujucimi nehnutel'nost’ami, na ktoré bolo dia 8. novembra 2019
zriadené zalozné pravo a ktoré su vo vlastnictve spolo¢nosti:

INLOGIS VII s.r.0. so sidlom Mlynské nivy 16 Bratislava - mestska ¢ast STARE Mesto
821 09, ICO 35939 672, zapisanou v Obchodnom registri vedenom Okresnym stidom
Bratislava I, oddiel Sro, vlozka ¢. 36370/B a to konkrétne

e Pozemok, parcely registra ,,C*, parcelné Cisla
5221/28 o vymere 2 087 m2, ostatna plocha,
5353/33 o vymere 12 216 m2, zastavana plocha a nadvorie,
5353/50 o vymere 954 m2, zastavana plocha a nadvorie,
5353/87 o vymere 7 719 m2, zastavana plocha a nadvorie,
5353/88 o vymere 4 154 m2, zastavana plocha a nadvorie,
5354/20 o vymere 35 970 m2, ostatna plocha a
5355 o vymere 8 165 m2, zahrada
e Situované medzi ulicami Kloko¢ova a KoSickd — mestska cCast’ Bratislava - Petrzalka



INLOGIS V s.r.0. so sidlom Mlynske nivy 16 Bratislava - mestska cast’ STARE Mesto
821 09, ICO 47 234 717, zapisanou v Obchodnom registri vedenom Okresnym sidom
Bratislava I, oddiel Sro, vlozka ¢. 73942/B a to konkrétne

e Pozemok, parcela registra ,,C*, parcelné ¢islo 5354/21 o vymere 8 519 m2, ostatna
plocha
Situovany medzi ulicami Klokocova a KoSickd — mestské cast’ Bratislava - Petrzalka

INLOGIS 1V s.r.o. so sidlom Mlynské nivy 16 Bratislava - mestska ¢ast STARE Mesto
821 09, ICO 47 234 652, zapisanou v Obchodnom registri vedenom Okresnym stidom
Bratislava I, oddiel Sro, vlozka ¢.73904/B a to konkrétne

e Pozemok, parcela registra ,,C*, parcelné ¢islo 5353/67 o vymere 6 079 m2, zastavana
plocha a nddvorie - Situovany medzi ulicami Klokocova a KoSickd — mestska Cast’
Bratislava - Petrzalka

Smart City Bridge s.r.o. so sidlom Mlynské nivy 16 Bratislava - mestska Cast’ STARE
Mesto 821 09, ICO 50 734 091, zapisanou v Obchodnom registri vedenom Okresnym
sudom Bratislava I, oddiel Sro, vlozka ¢. 117396/B a to konkrétne

e Pozemok, parcely registra ,,C*, parcelné ¢isla
9186/29 o vymere 66 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9186/42 o vymere 87 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9193/480 o vymere 596 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9193/481 o vymere 611 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9193/482 o vymere 27 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9206/1 o vymere 2 628 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9206/2 o vymere 153 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9206/3 o vymere 459 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9206/4 o vymere 1 344 m2, zastavana plocha a nadvorie,
9206/8 o vymere 212 m2, zastavana plocha a nadvorie a
9206/17 o vymere 65 m2, zastavana plocha a nadvorie,
Situovany na ulici Pristavna — mestské cast’ Bratislava - Ruzinov

Nehnutel'nosti sluziace ako zabezpecenie dlhopisov mdze Emitent v priebehu trvania
dlhopisov menit’ za podmienok dohodnutych v Prospekte cenného papiera.



II.  Sprava o podnikatel’skej ¢innosti a stave majetku

- Makroekonomicky vyvoj v roku 2019

Aj v roku 2019 patrilo Slovensko v raste HDP s hodnotou 3.5% medzi jednu z najvykonnejSich
krajin v oblasti eurozony, ako aj strednej a vychodnej Eur6épy. Miera nezamestnanosti, so 5.6
realnych miezd zostal silny.

V roku 2020 sa vSak oCakava, ze so zavedenim restriktivnych opatreni zapri¢inenych virusom
COVID-19 sa Slovenska ekonomika a globdlna ekonomika dostanu do recesie o moze mat’
negativny dopad na hospodarenie spolo&nosti. Zatial’ nie je mozné predpovedat’ hibku a dizku
tejto recesie.

Zhodnotenie doterajsieho vyvoja spolocnosti a predpokladany vyvoj v roku 2020

Xzy[l;;z) ziskov a strat PLAN
sumarizacia 2018 2019 2020
Celkové vynosy 2047 500 2047500 | 2047500
Celkové naklady 2032171 2037583 | 2022460
:ry:éefé’:ngg;‘:’dére“ia 15329 9917| 25040

Vyvoj nakladov a vynosov 2018 - 2020
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Spolo¢nost HB REAVIS Finance SK IV s. r. 0. dosahovala za obdobie od svojho vzniku
az do emisie dlhopisov v septembri 2017 nulové vynosy. Po emisii dlhopisov HB REAVIS
2027 spolo¢nost’” zaznamenala trokové vynosy a naklady s vyhl'adom na buduce vyrovnané
hospodérenie. Projektované si az do obdobia konecnej splatnosti dlhopisov rovnomerné
hospodarske vysledky, zisky.

Prezentacia vybranych financénych ukazovatelov za spolocnost HB REAVIS Finance SK IV s.
r.o. k31.12.2019 a porovnanie s bezprostredne predchadzajucim uctovnym obdobim

Suvaha (EUR) % absolutna
2018 2019
Vybrané polozky zmena zmena
Spolu majetok 45631 880 | 45671964 0,09% 40 084
Neobezny majetok 45000 000 | 45000 000 0% 0
Dlhodoby finanény majetok 45000 000 | 45000 000 0% 0
Pozicky prepojenym tctovnym 45000 000 | 45 000 000 0% 0
jednotkdm
ObeZny majetok 631 880 671 964 6,34% 40 084
Kratkodobé pohPadavky 628 274 628 274 0% 0
Finan¢né udty 3606 43690 | 1111,59% 40 084
Casové rozliSenie 0 0 0% 0
Spolu vlastné imanie a zavizky 45631 880 | 45671 964 0,09% 40 084
Vlastné imanie 22 266 62183 | 179,27% 39917
Zakladné imanie 5000 5000 0% 0
Zakonné rezervné fondy 0 0 0% 0
Ostatné kapitalové fondy 95 000 125 000 31,58% 30 000
Vysledok hospodarenia minulych 93 063 78 234 N/A 78 234
rokov
neuhradena strata minulych rokov -93 063 -78 234 N/A -78 234
Vysled.0k hospodar’ema za uctovné 15 329 9917 -35,30% 5412
obdobie po zdaneni
Zavizky 45011 607 | 45011774 0,00% 167
Dlhodobé zavizky 45000 000 | 45000 000 0% 0
Kratkodobé zavizky 33 0 -100% -33
Kratkodobé rezervy 11 574 11 774 1,73% 200
Casové rozliSenie 598 007 598 007 0% 0

Na zaklade vybranych udajov aktiv a pasiv za uctovné obdobie 2019 mdzeme vidiet’, Ze
sa spolo¢nost’ dostala do zisku. Bolo to spdsobené hlavne tym, Ze vyrazne klesli naklady na
hospodarsku ¢innost’ a taktiez ostatné naklady na finan¢nt ¢innost’ v porovnani s minulym
rokom. Spolo¢nost’ mé konzistentni vysSku zavézkov, priCom oproti minulému obdobiu
vyrazne poklesli kratkodobé zavézky. Spolo¢nost’ dosiahla v tomto roku aj kladné vlastné
imanie, nakol’ko okrem spominaného dosiahnutého zisku boli navySené ostatné kapitalové
fondy o 30 000 EUR. Manazment spolo¢nosti bude ndklady a vynosy riadit’ v ramci skupiny



HB REAVIS tak, aby spoloénost’ spiiiala podmienky predpokladu nepretrzitého trvania jej

¢innosti.
Vykaz ziskov (EUR) % absolttna
vybrané polozky 2018 2019 Zzmena zmena
Cisty obrat 2 047500 2 047 500 0% 0
Vynosy z hospodarskej ¢innosti spolu 0 0 0% 0
Naklady na hospodarsku ¢innost’ 22 304 27 451 23.08% 5147
spolu
ekladovatelngeh dodivok 0 14| 0% 14
Sluzby 19 834 25095 26,53% 5261
Osobné naklady 2437 1976 -18,91% -461
dOr(liernsetEZ ¢lenom orgénov spolo¢nosti a 1850 1500 18.91% 350
Naklady na socidlne poistenie 587 476 -18,91% -111
Dane a poplatky 33 366| 1009,09% 333
Ostatné naklady na HC 0 0 0% 0
VH z hospodirskej ¢innosti -22 304 -27 451 23,08% 5147
Pridana hodnota -19 834 -25109 26,56% 5275
Vynosy z finan¢nej ¢innosti spolu 2 047 500 2 047 500 0% 0
Vynosové uroky 2 047 500 2 047 500 0% 0
L\l’cﬁggi‘;ﬁ ?;glrz t;’:kprepojeny"h 2047500 2047500 0% 0
Ostatné vynosové uroky 0 0 0% 0
Kurzové zisky 0 0 0% 0
Naklady na finan¢nu ¢innost’ 2 009 867 2010132 0,01% 265
Nakladové troky 2 002 502 2002 500 0% -2
Ostatné nakladové Groky 2 002 502 2 002 500 0% -2
Kurzové straty 0 0 0% 0
Ostatné naklady na finan¢nu ¢innost’ 7365 7 632 3,63% 267
VH z finan¢nej ¢innosti 37 633 37 368 -0,70% -265
VH za l:létOVIlé obdobie pred 15 329 9917| -3531% 5412
zdanenim
Daii z prijmov 0 0 0% 0
Daii z prijmov splatna 0 0 0% 0
VH za uctovné obdobie po zdaneni 15 329 9917 | -35,31% -5 412

Spolo¢nost’ HB REAVIS Finance SK IV s. r. 0. dosiahla v roku 2019 zisk vo vyske

9 917 EUR. Spolo¢nost’ je zamerana na finan¢né sluzby, z hospodarskej ¢innosti nedosahuje

ziadne vynosy.




PohPadavky a zavizky

k 31.12.2019 v celych Pohladavky Zavazky
eurach
Celkom z toho: 628 274 45011 774
Kratkodobé 628 274 11774
Dlhodobé 0 45 000 000
V lehote splatnosti 628 274 45011 774
Po lehote splatnosti 0 0
Opravné polozky k pohPadavkam
Druh pohladavky Stav k 01.01.19 | Prirastky Ubytky Stav k 31.12.19
Pohladavky 0 0 0 0
z obchodného styku
Poskytnuté p6zicky prepojenym tctovnym jednotkam
Dlhodobé pbzi¢ky, | Urok p.a. v % | Datum 31.12.2018 31.12.2019
z toho: splatnosti
HB Reavis Holding | 4,55 10.9.2027 45 000 000 45 000 000
S.A.
SPOLU 45 000 000 45 000 000
Danové zavizky a pohPadavky
k 31.12.2019 v celych eurach V lehote splatnosti Po lehote splatnosti
Celkom — danovy zavizok 0 0
Danova licencia 0 0
Preddavok na dan zo mzdy 0 0
Finan¢né vypomoci a bankové tvery
k 31.12.2018 v celych eurach V lehote splatnosti Po lehote splatnosti
Celkom 0 0
Bankové uvery dlhodobé 0 0
Bezné bankové uvery 0 0
Tvorba a zictovanie ostatnych rezerv
Druh Stav Tvorba Pouzitie | ZruSenie | Stav Predpokladany
rezervy k 01.01.19 k 31.12.19 | rok pouzitia
Ostatné 11574 11774 11574 11774 2020
rezervy




Ocakavany vyvoj v roku 2020

Vyhlad vyvoja hospodarskej aktivity v eurozone na rok 2020 sa prudko zhorsil a je spojeny

s vel’'mi vysokou neistotou. Pandémia COVID-19, ktora sa za¢ala v Cine a nedavno sa
rozsirila do Eurdpy a celého sveta, predstavuje vyrazne negativny Sok, ma mat’ minimalne

v kratkodobom horizonte zna¢ne nepriaznivy vplyv na hospodarsku aktivitu v eurozone

a dotkne sa ponuky aj dopytu. Z oslabenia hospodarskej aktivity vyplyva pomalsi rast vyvozu
z eurozoOny a naruSenie globalnych dodavatel’'skych ret'azcov. Ocakava sa, ze aktualne prudkeé
korekcie na svetovych akciovych trhoch povedu k zniZeniu dovery spotrebitel'ov a podnikov.
Prisne opatrenia na obmedzenie Sirenia nadkazy okrem toho nepriaznivo ovplyvnia ponukovi
stranku ekonomiky a budu mat’ vyrazne negativny vplyv na dopyt. Obchodna ¢innost’
spolo¢nosti HB Reavis Finance SK 1V je zavisla od skupiny HB Reavis plnit’ si svoje
zaviazky. Nemozno uplne vylucit', Ze podstatny negativny dopad hospodarskej krizy a neistota
ohl'adne d’alSieho vyvoja situacie v suvislosti s pandémiou mdze negativne ovplyvnit’ aj
plnenie si zavdzkov skupiny HB Reavis.

III. Naklady na ¢innost’ v oblasti vyskumu a vyvoja

Spolo¢nost’ HB REAVIS Finance IV s. r. 0. v roku 2019 nevynalozila zZiadne naklady
v stvislosti s vyskumom a vyvojom.

IV. Hospodarsky vysledok za rok 2019 a navrh na jeho vysporiadanie
v roku 2020:

Konatelia spoloc¢nosti navrhli spolocnikovi vysporiadat’ hospodarsky vysledok (zisk)
vykéazany k 31.12.2019 vo vyske 9 917,40 Eur nasledovne:

- Preuctovanie na neuhradent stratu minulych rokov 9 917,40 Eur

Konatelia zaroven upovedomili spolo¢nika o krize spolo¢nosti podl'a § 67a a nasl. zdkona
¢. 513/1991 Zb. (Obchodny zékonnik v zneni neskorSich predpisov). V tejto suvislosti
neboli prijaté Ziadne osobitné opatrenia.

V. Udalosti osobitného vyznamu, ktoré nastali po skon¢eni uc¢tovného
obdobia

Koncom decembra 2019 boli zverejnené prvé spravy ohl'adom obmedzeného mnozstva
pripadov ndkazy neznamym ochorenim v Cine (neskor oznaenym ako COVID-19,
Koronavirus), ktoré boli nahlasené Svetovej zdravotnickej organizacii. Pocas prvych mesiacov
roka 2020 sa virus rozsiril celosvetovo. Spolo¢nost’ posudila dosledky rozsirenia virusu ako
udalost’ po konci uctovného obdobia, ktora si nevyzaduji tpravu uctovnej zavierky. Vedenie
Spolo¢nosti nie je momentdlne schopné plne posudit’ dosledky rozsirenia Koronavirusu na jej
buducu finan¢nu poziciu a prevadzkovu ¢innost’, avSak v zavislosti od d’alSieho vyvoja situacie,
dopady mézu byt negativne a vyznamné. VSeobecne sa vSak ocCakava, ze so zavedenim
restriktivnych opatreni sa Slovenska ekonomika a globalna ekonomika dostane do recesie ¢o
mdze mat’ negativny dopad na hospodarenie spolo¢nosti.

Okrem uvedenej udalosti po 31.12.2019 do diia vyhotovenia tejto spravy nenastali
udalosti osobitného vyznamu.



VI. Vplyv na Zivotné prostredie a na zamestnanost’

Spolo¢nost HB REAVIS Finance IV s. r. 0. vzhl'adom k predmetu svojho podnikania
a poCtu zamestnancov nema vyznamny vplyv na zZivotné prostredie ani na zamestnanost'.
Uvedomujeme si vSak, ze aj kazdodenna spotreba materialov, energie a dopravy ovplyviiuje
zivotné prostredie, a preto sa v ramci podnikového systému snazime minimalizovat’ tieto
dopady, napr. triedenim odpadu. Snazime sa dodrziavat’ a zlepSovat’ environmentéalne spravanie
a aj povedomie vsetkych dotknutych subjektov, dosledne dodrziavat' a aktivne uplatiiovat
platni environmentalnu legislativu a zlepSovat’ procesy firmy s cielom znizovat' vplyv na
zivotné prostredie.

VII. Existencia organizacnej zloZky spolo¢nosti v zahranici

Spolo¢nost’ tymto potvrdzuje, Ze nemd v zahrani¢i zriadent ziadnu organizacnu zlozku.

VIII. Nadobudanie vlastnych akcii, do¢asnych listov, obchodnych
podielov a akcii, do¢asnych listov a obchodnych podielov materskej
uctovnej jednotky podla § 22 zakona ¢. 431/2002 Z. z. o u¢tovnictve
v zneni neskorSich predpisov

V uctovnom obdobi konc¢iacom ku diu 31. decembra 2019 spolocnost’ alebo osoby
konajuce vo vlastnom mene, ale na G¢et spolocnosti, nenadobudla Ziadne vlastné akcie, doasné
listy, obchodné podiely a akcie, doc¢asné listy a obchodné podiely materskej uctovnej jednotky
podla § 22 zékona €. 431/2002 Z. z. o uctovnictve v zneni neskorsich predpisov.

IX. Odkaz na kdédex o riadeni spolo¢nosti, ktory sa na spolo¢nost’
vztahuje, alebo ktory sa rozhodla spolo¢nost’ dodrziavat’ pri
riadeni a udaj o tom, kde je kddex o riadeni spolo¢nosti verejne
dostupny

Spolo¢nost’ neprijala a neuplatiiuje Kodex o riadeni spolo¢nosti. Riadi sa Prospektom v zmysle
zakona o cennych papieroch, ktory obsahuje vSetky tidaje o Emitentovi cennych papierov,
rucitel'ovi a dlhopisoch. Prospekt, ako aj vSetky informécie v iom uvedené, su pristupné v sidle
Spolo¢nosti ako aj na webe Emitenta. Emitent sa v sucasnosti spravuje a dodrziava vsetky
poziadavky na spravu a riadenie spolo¢nosti, ktoré stanovuju pravne predpisy Slovenskej
Republiky, najma Obchodny zakonnik. Emitent sa pri svojej sprave a riadeni neriadi pravidlami
stanovenymi v akomkol'vek kddexe spravy a riadenia spoloc¢nosti. Kodex spravy a riadenia
spolo¢nosti na Slovensku (kodex), ktory vydala Stredoeurdpska asociacia spravy a riadenia
spolo¢nosti, je v skuto¢nosti iba odporicanim a nepredstavuje vSeobecne zavizné pravidla,
ktorych dodrziavanie by bolo v Slovenskej republike povinné. Pravidla stanovené v kodexe sa
do urcitej miery prekryvaju s poziadavkami kladenymi na spravu a riadenie Emitenta
ustanovenymi v pravnych predpisoch Slovenskej republiky, preto mozno konstatovat’, ze
Emitent niektoré pravidla stanovené v kodexe ku ditu vyhotovenia Vyrocnej spravy dodrziava,
avSak vzhl'adom na to, ze Emitent pravidla stanovené v kodexe zatial’ vyslovne do svojej spravy
a riadenia neimplementoval, ani podl'a kédexu pri svojej sprave a riadeni nepostupuje, dava
Emitent pre ucely tejto Vyrocnej spravy vyssie uvedené vyhlasenie a to z toho dovodov, Ze ho
pravne predpisy k dodrziavaniu tychto pravidiel nezavazuju.
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X.  VSetky vyznamné informacie o metédach riadenia a udaj o tom,
kde su informacie o metodach riadenia zverejnené

Vsetky vyznamné informécie o metddach riadenia su obsiahnuté v stanovach spolocnosti, ktoré
su k dispozicii v sidle spolo¢nosti a v zbierke listin. Riadiacim orgdnom su konatelia
spolocnosti, priCom konaju vzdy dvaja konatelia spolo¢ne. Spolo¢nost’ sa riadi a dodrzuje
vSetky poziadavky na spravu a riadenie spoloCnosti, ktoré¢ stanovuju vSeobecné zavdzné
predpisy SR. Okrem toho Emitent na riadenie vyuziva interné smernice a nariadenia skupiny
HB Reavis, ktoré sa vzt'ahuju na vSetky mozné ¢innosti Emitenta. Medzi najviac vyuzivané
smernice a postupy vyuziva organizacny poriadok, podpisovy poriadok, systém likvidacie a
schvalovania doslych faktur, postupy pri uctovani finan¢nych tverov, emitovanych dlhopisov
a pod. VSetky interné predpisy a nariadenia su k dispozicii na intranete skupiny HB Reavis.
Statutarny organ Emitenta vykonava riadiacu ¢innost’ prostrednictvom priebezného dohladu
finan¢ného manazmentu nad ¢innost'ou a hospodarenim Emitenta, d’alej sa vykonava proces
pravidelného riadenia a kontroly pri polro¢nych zavierkach a posudzuje sa stratégia na d’alSie
obdobie. Dalsie riadiace aj kontrolné funkcie maju za ulohu sledovat’ zostavovanie a integritu
finan¢nych informacii, ktoré spolocnost’ poskytuje, a relevanciu uctovnych postupov
spoloc¢nosti, ako aj skupiny spolo¢nosti, v rdmci ktorej spolo€nost’ pdsobi , preskimat’ aspoil
raz rocne systémy vnutornej kontroly a riadenia rizik a zabezpecit, aby boli hlavné rizika dobre
identifikované a zverejnené, monitorovat’ nezavislost’” a objektivitu externého auditora, a
kontrolovat’ dodrziavanie odporucani tykajucich sa rotacie auditorov a ich odmenovania,
dohliadat’ na povahu a rozsah sluzieb nesuvisiacich s auditom poskytovanych spoloc¢nosti
externym auditorom, za ucelom prevencie vzniku konfliktu zaujmov.

XI. Informacie o odchylkach od kédexu o riadeni spolo¢nosti a dovody
tychto odchylok, alebo informacia o neuplatiiovani Ziadneho
kodexu riadenia spolo¢nosti a dovody, pre ktoré sa tak spolo¢nost’
rozhodla

Spolo¢nost’ sa v uctovnom obdobi pri svojej sprave a riadeni neriadila pravidlami stanovenymi
v akomkol'vek kddexe spravy a riadenia spolo¢nosti, pretoze takato povinnost’ mu nevyplyva
zo ziadnych pravnych predpisov.

XII. Opis hlavnych systémov vnutornej kontroly a riadenia rizik vo
vztahu k uctovnej zavierke

Vnutornd kontrola vychadza z vnitornych smernic skupiny vztahujicich sa k vedeniu
uctovnictva. Medzi interné predpisy vyuzivané spolocnost'ou patri predovsetkym podpisovy
poriadok, obeh uctovnych dokladov, uctovy rozvrh, vnutorny predpis upravujuci pravidla
tykajice sa dlhodobého hmotného a nehmotného majetku, pravidla pre uctovanie nakladov a
vynosov, predpisy upravujuce problematiku inventarizacii, predpisy upravujice pravidla pre
uctovanie o opravnych polozkach, tvorbe a zucCtovaniu rezerv, pravidla pre zostavenie tctovne;j
zavierky a d’alSie interné predpisy. V ramci Emitenta si vykonavané priebezné kontroly vézieb
medzi jednotlivymi u¢tami v oblasti finanéného majetku, ¢asového rozliSenia a v oblasti
zuctovacich vzt'ahov. Proces kontroly je priebezne vyhodnocovany a v pripade zistenych
nedostatkov, st vykonané kroky k rychlej naprave a k zamedzeniu ich opakovania. Uétovné
vykazy su polro¢ne preddvané manazmentu Emitenta. Systém vnutornej kontroly u Emitenta
spo¢iva jednak na internej predpisovej zakladni obsahujucej kontrolné mechanizmy a na
aktivnej ¢innosti dozorného orgénu a taktiez na externom audite. Vysledky tychto kontrol a
auditov su predkladané konatelom a dozornej rade Emitenta k d’alSiemu procesu, ktory
obsahuje analyzu, vyvodenie dosledkov a naslednych krokov. Jednotlivé rizikd Emitent riadi
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nasledovne: Uverové riziko vyplyva z moznej neschopnosti dlznikov plnit’ svoje zavizky v ¢ase
ich splatnosti. Uverové rizik4 su riesené vrcholovym vedenim skupiny HB Reavis (dalej aj ako
»Skupina®) prostrednictvom efektivnej prevadzky oddeleni predaja, inkasa, pravneho oddelenia
a pribuznych oddeleni, aby sa zabranilo nadmernému narastu nedobytnych pohladavok.
Hlavnym ciel'om riadenia rizika likvidity je znizit riziko tak, Ze Skupina bude mat’ dostupné
zdroje na plnenie svojich finanénych zavédzkov a poziadaviek na vysku pracovného kapitalu a
na kapitdlové vydavky, ku ktorym sa zaviazala. Skupina vedie riadenie likvidity s cielom
zabezpecit, aby boli po celt dobu k dispozicii finanéné prostriedky na plnenie vsetkych
zavazkov z penaznych tokov v Case, ked’ sa stanu splatnymi. Koncentracia rizika je obmedzena
vd’aka diverzifikovanej splatnosti zavdzkov Skupiny a diverzifikovaného portfélia finanénych
zdrojov Skupiny. Skupina riadi riziko likvidity tym, Ze neustale sleduje predpokladané a
aktualne penazné toky, financuje svoje portfolio investicného majetku formou dlhodobého
financovania a pripadne refinancovania a pouziva prijem z prendjmu na thradu kratkodobych
zavazkov. Trhové riziko je riziko, Ze zmeny trhovych cien, ako napriklad menovych kurzov,
urokovych sadzieb a cien (realitné cenové riziko), budi mat’ vplyv na prijem Skupiny alebo
hodnotu finan¢nych néstrojov v drzbe, alebo by mohli sposobit’ fluktuaciu budicich peiaznych
tokov suvisiacich s finanénymi nastrojmi. Cielom riadenia trhovych rizik je riadit a
kontrolovat’ vystavenie Skupiny trhovym rizikim v rdmci prijatelnych parametrov pri
optimalizécii navratnosti. Trhové rizika Skupiny vyplyvaju predovsetkym z otvorenych pozicii
(a) v cudzich menach a (b) v aktivach a uro¢nych zaviazkoch do tej miery, v akej s vystavené
vSeobecnym a Specifickym pohybom na trhu. Skupina pouziva finan¢né derivaty obmedzenym
sposobom tak, aby zniZila svoje vystavenie trhovym rizikdm. Vystavenie trhovym rizikdm sa
meria pomocou analyzy citlivosti.

XIII. Informacie o ¢innosti valného zhromazdenia, jeho pravomociach,
opis prav akcionarov a postupu ich vykonavania

Spolo¢nost’ ma jediného spolo¢nika, ktory vykonava posobnost’ valného zhromazdenia. Do
posobnosti valného zhromazdenia patri:

a) schvalenie konani urobenych osobami konajicimi v mene spoloc¢nosti pred jej vznikom,

b) schval’ovanie riadnej individudlnej uctovnej zavierky a mimoriadnej individualnej i€tovne;j
zavierky a rozhodnutie o rozdeleni zisku alebo tihrade strat,

¢) rozhodovanie o zmene tejto zakladatel'skej listiny,

d) schval'ovanie stanov spolo¢nosti a ich zmien,

e) rozhodovanie o zvySeni alebo zniZzeni zdkladného imania spolo¢nosti a rozhodovanie o
nepenaznom vklade,

f) vymenovanie, odvolanie a odmeniovanie konatel'ov,

g) vymenovanie a odvolanie prokuristu,

h) vylucenie spolo¢nika podla pravnych predpisov a rozhodovanie o podani navrhu na
vylucenie spolo¢nika sudom,

1) rozhodovanie o udeleni sthlasu na prevod obchodného podielu alebo jeho Casti na spolo¢nika
alebo na tretiu osobu, o udeleni suhlasu na rozdelenie obchodného podielu a o sposobe
naloZenia s vol'nym obchodnym podielom,

j) rozhodovanie o zruSeni spolo¢nosti alebo o zmene pravnej formy spolo¢nosti,

k) rozhodovanie o schvaleni zmluvy o predaji podniku alebo o zmluvy o predaji ¢asti podniku,
1) rozhodovanie o schvaleni majetkovych dispozicii, ktoré st vyhradené na schvalenie valnému
zhromazdeniu,

m) rozhodovanie vSetkych veci, ktoré si valné zhromazdenie vyhradi a ktoré inak patria do
poOsobnosti inych organov spolocnosti,

n) dalSie otazky, ktoré¢ do pdsobnosti valného zhromazdenia zveruji pravne predpisy, tato
zakladatel’ska listina alebo stanovy spoloc¢nosti.
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Vydanie dlhopisov bolo schvélene rozhodnutim konatel'ov Emitenta zo dia 3 Augusta 2017 a
rozhodnutim jediného spolo¢nika Emitenta zo diia 3. Augusta 2017.

XIV. Informacie o zloZeni a ¢innosti organov spoloc¢nosti a ich vyborov

Spolo¢nost’ nema zriadené predstavenstvo, jej Statutdrnym organom su traja konatelia: Marian
Herman, Mgr. Peter Malovec a Mgr. Peter Andrasina pricom za spolo¢nost’ konaji vzdy dvaja
konatelia spolo¢ne

XV. Struktira zakladného imania vratane idajov o cennych papieroch,
ktoré neboli prijaté na obchodovanie na regulovanom trhu
v Ziadnom c¢lenskom S$tate, alebo State Europskeho hospodarskeho
priestoru s uvedenim druhov akcii, opisu prav a povinnosti s nimi
spojenych pre kazdy druh akcii aich percentualny podiel na
celkovom zakladnom imani

Vyska zakladného imania spolo¢nosti HB REAVIS Finance SK IV s. r. 0. je 5 000 EUR a
100% podiel na nom ma spolo¢nost’ HB REAVIS GROUP B.V.

XVI. Obmedzenia prevoditel’nosti cennych papierov

Préva spojené s Dlhopismi a postup pri ich vykonavani upravuju pravne predpisy Slovenskej
republiky, najmd Zakon o dlhopisoch, Zdkon o cennych papieroch, Obchodny zakonnik a
Zékon o konkurze. Majitel’ Dlhopisu ma predovsetkym pravo na splatenie menovitej hodnoty
a vyplatenie prislusného urokového vynosu, v kazdom pripade v sulade s Prospektom.
Prava spojené¢ s Dlhopismi nebudii obmedzené, s vynimkou vSeobecnych obmedzeni
vyplyvajucich z pravnych predpisov, ktoré sa tykaju prav veritelov vSeobecne (predovsetkym
podla Zakona o konkurze) a s vynimkou prav, ktoré sit podmienené stthlasom Schodze v stilade
s Podmienkami a Zakonom o dlhopisoch. Prava z Dlhopisov sa preml¢uju uplynutim 10 rokov
odo diia ich splatnosti. Zavézky z Dlhopisov budu zakladat’ priame, vSeobecné, nepodmieneng,
nepodriadené a zabezpecené zavizky Emitenta (v rozsahu Rucenia podl'a Podmienok), ktoré
maju navzajom rovnocenné postavenie (pari passu) bez akychkol'vek vzajomnych preferencii
a prinajmenSom rovnocenné postavenie (pari passu) so vSetkymi ostatnymi teraj§imi alebo
budiucimi priamymi, vSeobecnymi, nepodmienenymi, nepodriadenymi a obdobne
zabezpeCenymi zavizkami Emitenta, s vynimkou tych zavdzkov, ktoré moézu mat’ prednostné
postavenie vyhradne z titulu kogentnych ustanoveni pravnych predpisov aplikujucich sa
vSeobecne na prava veritel'ov. Dlhopisy budu vol'ne prevodite'né bez obmedzenia, nie je s nimi
spojen¢ ziadne predkupné alebo vymenné pravo.

XVII.Kvalifikovana ucast na zakladnom imani podPa osobitného
predpisu

HB REAVIS GROUP B.V.-100 %

XVIII. Majitelia cennych papierov s osobitnymi pravami kontroly
s uvedenim opisu tychto prav

Nie st zndmy majitelia cennych papierov s osobitnymi pravami kontroly.
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XIX. Obmedzenia hlasovacich prav

Nie st zndme obmedzenia hlasovacich prav majitel'ov cennych papierov.

XX. Dohody medzi majitePmi cennych papierov, ktoré su spolo¢nosti
zname a ktoré mozu viest’ k obmedzeniam prevoditel’nosti cennych
papierov a obmedzeniam hlasovacich prav

Nie s zndme takéto dohody medzi majitel'mi cennych papierov.
XXI. Pravidla upravujice vymenovanie a odvolanie ¢lenov Statutarneho
organu a zmeny stanov

Valné zhromazdenie, ako najvyssi orgdn spoloCnosti je opravneny rozhodovat o zmene
zakladatel'skej listiny spolocnosti, ako aj o vymenovani a odvolani konatelov spolo¢nosti.
Valné zhromazdenie je uznasaniaschopné, ak su pritomni spolo¢nici, ktori maj asponi polovicu
vSetkych hlasov. Na rozhodovanie o zmene zakladatel'skej listiny spolocnosti je potrebny
suhlas asponl 2/3 vacSiny vSetkych hlasov spolo¢nikov. Na rozhodovanie o vymenovani a
odvolani konatel'ov spolo¢nosti je potrebny sthlas jednoduchej vécsiny hlasov pritomnych
spoloc¢nikov.

XXII. Pravomoci Statutarneho organu, najmi ich pravomoci rozhodnut’
o vydani akcii, alebo spiatnom odkupeni akcii

Konatelia rozhoduju o vSetkych otazkach spolo¢nosti, ktoré nie st podl'a zakladatel'skej listiny
spolocnosti, pravnych predpisov alebo rozhodnutia valného zhromazdenia vyhradené valnému
zhromazdeniu. Konatelia najmaé:

a) konaju v mene spolocnosti ako jej Statutarny organ, pri¢om konatelia nie si opravneni konat’
v rozpore s pravnymi predpismi, touto zakladatel'skou listinou alebo rozhodnutiami valného
zhromazdenia,

b) vykonavajui uznesenia valného zhromazdenia,

¢) zabezpecuju bezné zalezitosti spolocnosti,

d) vykonavaju prava a povinnosti zamestnavatel’a,

e) zvolavaju valné zhromazdenie,

f) predkladaju valnému zhromazdeniu na schvalenie riadnu individualnu Gctovna zavierku a
mimoriadnu individudlnu uctovni zavierku, a to spolu s vyrocnou spravou, ak ju je podla
pravnych predpisov spolo¢nost’ povinnéd vyhotovit, a navrh na rozdelenie zisku alebo tthradu
strat,

g) predkladaji valnému zhromazdeniu na prerokovanie a rozhodnutie otazky, ktoré podla
pravnych predpisov, tejto zakladatel'skej listiny, a stanov spolo¢nosti, ak boli prijaté, patria do
posobnosti valného zhromazdenia,

h) zabezpecuju riadne vedenie predpisanej evidencie a ti€tovnictva,

1) ved zoznam spoloc¢nikov,

j) informuju spolo¢nikov o zalezitostiach spolocnosti,

k) zabezpecuju vyhotovenie vyrocnej spravy, ak je ju spolo¢nost’ povinnd podl'a pravnych
predpisov vyhotovit,, riadnej individualnej ti€¢tovnej zavierky a mimoriadnej uctovnej zavierky,
1) zabezpecujl inventarizaciu majetku a zavdzkov spolocnosti,

m) konaju za spolocnost’ v dobe od zaloZenia spolo¢nosti do jej vzniku.
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XXIII. VSetky vyznamne dohody, ktorych je spolo¢nost’ zmluvnou stranou

a ktoré nadobudnu Gcinnost’, menia sa, alebo ktorych platnost’ sa skonci
v dosledku zmeny jej kontrolnych pomerov, ku ktorej doslo v suvislosti

s ponukou na prevzatie a o jej u¢inkoch, s vynimkou pripadu, ak by ju ich
zverejnenie vazne poskodilo

Ustanovenia ohl'adom zmeny ovlddania alebo kontrolnych pomerov emitenta su blizSie
Specifikované v bode 4.16 prospektu cenné¢ho papiera HB Reavis Finance SK IV s. r. o.
(Prospektus dlhopisu HB Reavis 2027).

XXIV. Vsetky vyznamné dohody uzatvorené medzi spolo¢nost’ou a ¢lenmi jej
organov, alebo zamestnancami, na ktorych zaklade sa im ma poskytnat
nahrada, ak sa ich funkcia, alebo pracovny pomer skonci vzdanim sa funkcie,
vypoved’ou zo strany zamestnanca, ich odvolanim, vypoved’ou zo strany
zamestnavatel’a bez uvedenia dovodu, alebo sa ich funkcia, alebo pracovny
pomer skonci v dosledku ponuky na prevzatie

Spolo¢nost’ neuzavrela dohody s vyssie uvedenym obsahom.

XXV. Vyjadrenie dozornej rady

Dozornd rada spolo¢nosti vykondvala svoju cinnost v zmysle platnej legislativy
a spoloCenskej zmluvy. Pocas svojich zasadnuti sa zaoberala spravami konatelov o vyvoji
makroekonomickej situdcie na trhu komerénych nehnutel’'nosti, trovni obsadenosti, zdkladného
najomného, platobnej discipliny ndjomcov a obchodnej vykonnosti spolocnosti HB REAVIS
Finance IV s. r. 0. Dozorna rada preskumala G¢tovni zavierku spolo¢nosti ako aj névrh
konatel'ov na rozdelenie zisku za rok 2019.
Dozorna rada stihlasi s ndvrhom konatel'ov a odporuca spolocnosti schvalit’ ndvrh tak ako je
predlozeny, t.j. hospodarsky vysledok za rok 2019 — zisk vo vyske 9 917,40 EUR preuctovat’
na neuhradent stratu minulych rokov.

Peter Vazan Ing. Eva Petrydesova
¢len dozornej rady ¢len dozornej rady

Vyro¢nu spravu predkladaju:

Marian Herman
konatel’

Mgr. Peter AndraSina
konatel
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